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Movie & Music Memorabilia

Lot 1 

A group of three 1960s comedy
film posters comprising DOCTOR
IN CLOVER (1966) UK Quad and
TIL DEATH US DO PART (1969)
and THAT RIVIERA TOUCH (1966)
one sheet film posters - folded (3) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 2 

MANHATTAN (1979) - UK Quad
film poster for the Woody Allen
romantic comedy which also
starred Diana Keaton and Meryl
Streep - featuring artwork by Burt
Kleeger - folded 

Estimate:   60 - 80 

Lot 3 

Group of UK Quad film posters
comprising BROADCAST NEWS
(1987); BUSTER (1988); CAN'T BUY
ME LOVE (1988); HER ALIBI
(1989); THE TALL GUY (1989);
SKIN DEEP (1989) and MAJOR
LEAGUE (1989) - folded (7) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 4 

Group of UK Quad movie posters
comprising WHO FRAMED ROGER
RABBIT (1988) SCROOGED (1988)
and THE WITCHES OF EASTWICK
(1987) - folded - 3 

Estimate:   30 - 50 

Lot 5 

RISKY BUSINESS (1984) UK Quad
film poster - Drew Struzan classic
close-up art of Tom Cruise - folded 

Estimate:   50 - 70 

Lot 6 

ROMAN HOLIDAY (1980 re-
release) Japanese B2 - Beautiful
Audrey Hepburn imagery - rolled 

Estimate:   30 - 50 

Lot 7 

TRAIL OF THE PINK PANTHER
(1982) UK Quad film poster
starring Peter Sellers David Niven,
Herbert Lom and directed by Blake
Edwards - folded 

Estimate:   40 - 60 

Lot 8 

A collection of UK Quad movie
posters comprising ANY WHICH
WAY YOU CAN (1980); THE
CANNONBALL RUN (1981);
HERBIE GOES BANANAS (1980);
THE BOYS IN BLUE (Cannon and
Ball) - folded (4) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 9 

A group of mixed press campaign
books, synopses black/white stills
etc to include GROUNDHOG DAY;
HONEYMOOON IN VEGAS and
FOUR WEDDINGS AND A FUNERAL
etc - flat/folded (21) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 10 

A group of mixed press campaign
books, synopses, black/white stills
etc to include Mel Brooks' ROBIN
HOOD MEN IN TIGHTS etc -
flat/folded (17) 

Estimate:   30 - 50 

19th November 2022 
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Lot 11 

A group of movie posters
comprising EATING RAOUL (1982);
TO BE OR NOT TO BE (1983); LA
CAGE AUX FOLLES II (1981); WHO
FRAMED ROGER RABBIT (1988) -
all UK Quads - folded (4) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 12 

A large quantity of approximately
100 rolled UK Quad and One Sheet
film posters covering horror, crime,
comedy, sci-fi and Disney - rolled
(Condition Report Not Available for
this Lot) (circa 100) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 13 

A selection of comedy film UK
Quad posters comprising the
Disney ONE OF OUR DINOSAURS
IS MISSING (1975) and POPEYE
(1980); BOATNIKS (1970);
BROTHER FROM ANOTHER
PLANET (1984); RITA, SUE AND
BOB TOO (1987) and TOUGH GUYS
(1986) - folded (6) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 14 

COCKTAIL (1988) starring Tom
Cruise, Bryan Brown, Elisabeth
Shue - UK Quad movie poster 

Estimate:   40 - 60 

Lot 15 

Collection of UK Quad movie
posters comprising BABY BOOM
(1987); THREE MEN AND A BABY
(1987); HELLO AGAIN (1988);
HIGH SPIRITS (1988); BIG
BUSINESS (1988); OUTRAGEOUS
FORTUNE (1987) and BEACHES
(1988) - folded (7) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 16 

Group of comedy movie posters
comprising POLICE ACADEMY 5:
ASSIGNMENT MIAMI BEACH
(1988); POLICE ACADEMY 6: CITY
UNDER SIEGE (1989); DRAGNET
(1987); SPIES LIKE US (1985);
DIRTY ROTTEN SCOUNDRELS
(1988); MARRIED TO THE MOB
(1988); THREE FUGITIVES (1989);
ROXANNE (1987) (condition
issues) - all UK Quads - folded (8) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 17 

Collection of UK Quad comedy
movie posters comprising THE
MEANING OF LIFE (1983); A FISH
CALLED WANDA (1988); THE
ADVENTURES OF BARON
MUNCHAUSEN (1988);
CLOCKWISE (1986) - folded (4) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 18 

Collection of UK Quad film posters
comprising SHORT CIRCUIT 2
(1988); THE BLACK CAULDRON
(1985); THE KARATE KID PART III
(1989); THE RETURN OF THE
MUSKETEERS (1989) - folded (4) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 19 

Group of film posters comprising
SPLASH (1984; BACHELOR PARTY
(1984); THE 'BURBS (1989); BIG
(1988); VICE VERSA (1989); LIKE
FATHER LIKE SON (1987); SPACE
BALLS (1987); LITTLE SHOP OF
HORRORS (1986); THE JERK
(1979); SEE NO EVIL, HEAR NO
EVIL (1989); ARTHUR 2: ON THE
ROCKS (1988); THE NAKED GUN
(1988) all UK Quads plus BIG
(1988) 60x40; - folded (13) 

Estimate:   60 - 80 

Lot 20 

A group of mixed colour and
black/white lobby cards, movie
stills and publicity photos mainly
with a CARRY ON theme - flat (23) 

Estimate:   30 - 50 

19th November 2022 
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Lot 21 

A large collection of autographed
photographs and theatre
programmes with a strong CARRY
ON theme to include Bernard
Breslaw, Barbara Windsor together
with others such as Anthony
Hopkins and Michael Crawford -
folded/flat (Q) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 22 

CARRY ON UP THE KHYBER (1968)
UK one sheet film poster - Folded
(as issued) 

Estimate:   60 - 80 

Lot 22A 

CARRY ON SERGEANT (1958) - UK
One sheet film poster, directed by
Gerald Thomas & starring William
Hartnell - rolled, 27 x 40 inches. 

Estimate:   50 - 70 

Lot 23 

CARRY ON AGAIN DOCTOR (1969)
featuring Arnaldo Putzu artwork -
UK one sheet film poster - folded 

Estimate:   50 - 70 

Lot 23A 

CARRY ON REGARDLESS (1961) -
UK One Sheet film poster, comedy
starring Sid James, Anglo
Amalgamated - rolled, 27 x 40
inches. 

Estimate:   50 - 70 

Lot 24 

CARRY ON UP THE JUNGLE (1970)
- A UK Quad film poster - some
condition issues, please refer to
photos or ask for a condition
report - folded 

Estimate:   50 - 70 

Lot 25 

CARRY ON HENRY (1971) - UK one
sheet film poster - folded 

Estimate:   40 - 60 

Lot 26 

CARRY ON ROUND THE BEND and
CARRY ON ENGLAND (1976) - Pair
of UK one sheet film posters -
folded (2) 

Estimate:   70 - 90 

Lot 26A 

CARRY ON SPYING (1964) -
Original UK Press book with rare
insert for the James Bond spoof,
artwork by Tom Chantrell featuring
the banned bent gun barrel, this
artwork was withdrawn following
the threat of legal action by the
James Bond producers, flat, 10 x
14 inches. 

Estimate:   50 - 70 

19th November 2022 
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Lot 27 

A large quantity of 1970s/80s
bound theatre programmes
(trimmed for binding) most of
which have been signed or multi
signed - identified signatures
include: Penelope Keith, Honor
Blackman, Jon Pertwee, Michael
Boothe, Sir Michael Redgrave,
Sheila Hancock, Derek Jacobi,
Adam Faith, James Bolam, John
Thaw, Una Stubbs, Kenneth
Williams, Nigel Hawthorne, Arthur
Lowe, Wendy Craig, Peter
Postlethwaite, Anita Harris, Tom
Conti, John Gielgud, Quentin Crisp,
Jane Asher, Terence Stamp, Britt
Ekland, Jane Asher, Bill Pertwee,
Joan Collins, Donald Sinden, Peter
Davidson, Melvyn Hayes, Terry
Scott, Bill Owen, Paul Nicholas,
Bonnie Langford, Kathy Staff, Colin
Firth, Anthony Hopkins, Griff Rhys
Jones, Richard Briers, Joely
Richardson, Peter Bowles, David
Jason, Lynda Bellingham, Kate
o'Mara, Harold Pinter, Michael
Gambon, Amanda Redman,
Amanda Barrie, Peter Ustinov,
Martin Shaw, John Nettles, Peter
Vaughan, Nigel Havers, stephanie
Beecham, Edward Woodward,
Kenneth Branagh, Lysette Anthony,
Maureen Lipman, Christopher
Biggins - Provenance: The seller
collected all these signatures in
person from the stage door, and
many of the signatures are
dedicated to him - a full list of
signatures is not available for this
lot, we encourage interested
buyers to view in person - the
proceeds of this auction lot are
being donated to charity 

Estimate:   50 - 70 

Lot 28 

A group of three John Player
cigarette card albums for the first,
second and third series 'Album of
Film Stars' - (3) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 29 

A group of UK Quad film posters
comprising HEARTBREAK RIDGE
(1986); EYE OF THE NEEDLE
(1981) and THE ELEPHANT MAN
(1980) - folded (3) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 30 

A large group of film related books
comprising: Lloyd and Robinson
Movies of the …. Series for the 30s -
70s; A NIGHT AT THE PICTURES;
KIM NOVAK ON CAMERA; FILMS
AND THE SECOND WORLD WAR;
ODEON CINEMAS; TALKING
PICTURES - BARRY NORMAN; THE
GREAT BRITISH FILMS; LOBBY
CARDS - THE CLASSIC FILMS and
FILM POSTERS OF THE 40S - (13) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 31 

A large quantity of bound theatre
programmes (trimmed for binding)
most of which have been signed or
multi signed - identified signatures
include: David Suchet, Zoe
Wanamaker, Jane Asher, Tom
Conti, Helen Shapiro, Peter Bowles,
Pauline Collins, Julie Walters,
Belinda Lang, Donald Sinden,
Penelope Keith, Edward Fox,
Windsor Davies, Dave Allen, John
Inman, Arthur Lowe, Ian Lavender,
John Nettles, Connie Booth, Olivia
Newton John, Donald Pleasence,
Felicity Kendal, Michael Gambon,
Andre Previn, Marti Webb, Judi
Dench, Bob Hoskins, Albert Finney,
Vanessa Redgrave, Andrew Sachs,
Alec Guinness, Paul Nicholas,
Michael Gambon, Nigel Hawthorne,
Mike Yarwood, John Le Mesurier,
Ron Moody, Bernard Bresslaw,
Barbara Windsor, Sid James,
Susan Hampshire, Judi Dench, Ian
McKellan, Maureen Lipman,
George Cole, Una Stubbs, Martin
Shaw, Helen Mirren - Provenance:
The seller collected all these
signatures in person from the
stage door, and many of the
signatures are dedicated to him - a
full list of signatures is not
available for this lot, we encourage
interested buyers to view in person
- the proceeds of this auction lot
are being donated to charity 

Estimate:   50 - 70 

Lot 32 

Large quantity of multi signed
theatre programmes from Irish
theatres - mainly Dublin circa 100
programmes - identified signatures
include: Sid James, Arthur Askey,
Roy Kinnear, Kenneth Connor,
Ralph Fiennes, Andrea Irvine, Mark
Lambert, Barbara Brennan, Bryan
Murray, Leslie Grantham, Patrick
Kielty, David Bradley, David
Walliams, Lionel Blair, Bella
Emberg, Keith Duffy, Sarah Greene
- see lot images for full list of
signatures - Provenance: The seller
collected all these signatures in
person from the stage door, and
many of the signatures are
dedicated to him - the proceeds of
this auction lot are being donated
to charity 

Estimate:   50 - 70 

19th November 2022 



Movie & Music Memorabilia

Lot 33 

A group of 4 production crew
issued short sleeved t-shirts
comprising THE AERONAUTS
(stunt crew, 'L', black); HEART OF
THE SEA (stunt crew, 'XL', indigo);
THE BOOK OF EXODUS (visual
effects, 'L', blue) and BASTILLE
DAY (short sleeved, 'L', olive) -
PROVENANCE: The vendor worked
in the film industry for many years
and these items were given to
members of the crew who worked
on the productions (4) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 34 

Large quantity of multi signed
theatre programmes from West
End Theatres circa 100
programmes - identified signatures
include Kristin Scott Thomas,
Rufus Sewell, bob Hoskins,
Jonathan Pryce, Rowan Atkinson,
Woody Harleson, Kyle Maclachlan,
Anna Carteret, Robert Lindsay, Joe
McGann, James Corden, Sylvia
Sims, Steven Berkoff, Helen Mirren,
Vanessa Redgrave, Adrian
Edmondson, Derek Jacobi,
Anthony Head, Rory Bremner, John
Bird, John Fortune, Emily Blunt,
Simon Callow, Gemma Arterton,
Garry Cooper, Patrick Kielty, Jason
Donovan, Julian Glover, Michael
Gambon, Harold Pinter, Chakha
Khan, Patrick Stewart, Diana Rigg,
Stephen Merchant - see lot images
for full list of signatures -
Provenance: The seller collected
all these signatures in person from
the stage door, and many of the
signatures are dedicated to him -
the proceeds of this auction lot are
being donated to charity 

Estimate:   50 - 70 

Lot 35 

Large quantity of unsigned theatre
programmes from Irish and
London theatres circa 100+ - the
proceeds of this auction lot are
being donated to charity 

Estimate:   50 - 70 

Lot 36 

A group of 14 French film posters
to include titles such as LES 2
MISSIONNAIRES (TWO
MISSIONAIRES (1974)); LES
JAMBES EN L'AIR (LEGS IN THE
AIR (1971); ADOLPHE OU L'AGE
TENDRE (THE TENDER AGE
(1968)); and LE BON ROI
DAGOBERT (1984); UN GENIE
DEUX ASSOCIES UNE CLOCHE (A
GENIUS, TWO PARTNERS AND A
DUPE (1975)); LES DYNAMITEROS
(THE DESERTER (1970)); LA
LONGUE CHEVAUCHEE DE LA
VENGEANCE (1959); and EN
ROUTE VERS LE SUD (GOIN'
SOUTH (1978)) - folded - various
sizes - mostly French Grandes (14)

Estimate:   40 - 60 

Lot 37 

A group of 3 UK Quad movie
posters comprising the titles
HOWARDS END (1992); REMAINS
OF THE DAY (1993); and
SHADOWLANDS (1993) - some
condition issues, please refer to
photos - two previously folded,
now rolled (3) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 38 

A group of 5 movie posters
comprising 2 x UK Quad movie
posters for THE SILENT PARTNER
(1978); and KILLER OF
KILLERS/CHATO'S LAND double
bill (1972); together with 3 x one
sheets for BIG BAD MAMA (1974);
DEATH ON THE NILE (1978) and
LOOT (1970) - folded (5) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 39 

A group of 3 French petite movie
posters to include FULL METAL
JACKET (1987) and RAMBO: FIRST
BLOOD (1982) together with a
group of 11 French Grande movie
posters to include titles such as
CHANGEMENT DE SAISONS
(1980); RAPT A L'ITALIENNE (THE
DIRTY WEEKEND (1973) (x 2);
STARDUST MEMORIES (1980);
FAR WEST STORY (1973) and
SPIDER-MAN (2002) - folded (14) 

Estimate:   30 - 50 

19th November 2022 



Movie & Music Memorabilia

Lot 40 

A group of 9 UK Quad film posters
to include titles such as AT FIRST
SIGHT (1999); FORCES OF
NATURE (1999); MESSAGE IN A
BOTTLE (1999); and DOWN TO
YOU (2000) - rolled (9) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 41 

A group of 9 UK Quad film posters
to include titles such as THE
ADVENTURES OF PINOCCHIO
(1996); MISSION TO MARS (2000);
THE TALENTED MR. RIPLEY
(1999) x 3 - 2 different designs ;
and TEA WITH MUSSOLINI (1999) -
rolled (9) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 42 

A group of mixed film memorabilia
comprising campaign books for
AFTER THE FOX and ANN OF THE
THOUSAND DAYS; film brochures
for OCTOPUSSY; THE IRON
CURTAIN; THE MAHABHARATA
and FIDDLER ON THE ROOF; movie
stills for OF HUMAN BONDAGE (8),
HENRY V (2) and CAESAR AND
CLEOPATRA (2); 'How they make:
'Piece of Cake' LWT'; Look-In Film
Special 'CLASH OF THE TITANS';
The Making of 'THE JEWEL IN THE
CROWN' together with 8 lobby
cards for WITNESS - folded/flat as
issued (29) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 43 

A group of mixed press campaign
books, synopses, black/white stills
etc to include ALIEN 3; NO WAY
OUT; THE ENFORCER; MAVERICK
etc - flat/folded (18) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 44 

A group of mixed press campaign
books, synopses, black/white stills
etc to include GOOD MORNING
VIETNAM; SHAWSHANK
REDEMPTION etc - flat/folded (16) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 45 

A group of mixed press campaign
books, synopses, black/white stills
etc to include THE JUNGLE BOOK;
THIS BOYS LIFE; WYATT EARP etc
- flat /folde (17) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 46 

A group of three German A1 film
posters comprising 1941 (1979);
1984 (1984) and ROLLERBALL
(1975) together with an A2 German
poster for SPARTACUS (1961) -
folded (3) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 47 

A large quantity of circa 300 mixed
rolled posters in generally good
condition - lucky dip lot! Condition
report not available - circa 300+ 

Estimate:   50 - 70 

Lot 48 

A large quantity of mixed
black/white film stills - circa 300+ 

Estimate:   50 - 70 

Lot 49 

A pair of French moyenne film
posters for the classic
Michelangelo Antonioni film - LE
DESERT ROUGE (Red Desert)
(1964) starring Monica Vitti and
Richard Harris and LA FIEVRE
MONTE A EL PAO (Republic of Sin)
(1959) style B artwork by Bertrand
(some condition issues) - folded
(2) 

Estimate:   50 - 70 

19th November 2022 



Movie & Music Memorabilia

Lot 50 

A pair of UK Quad film posters for
POSTMAN ALWAYS RINGS TWICE
(1981) starring Jack Nicholson and
Jessica Lange and BEING THERE
(1979) which starred Peter Sellers
and Shirley MacLaine - folded (2) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 51 

A pair of vintage style photo
albums containing 'signed' photos
of stars of stage and screen
including Michael Redgrave, Vivien
Leigh, Alan Ladd, Carole Landis,
Ingrid Bergman etc - mostly copies
(2) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 52 

A selection of Christmas related
UK Quad film posters comprising
IT'S A WONDERFUL LIFE (2012)
Park Circus Release; FRED CLAUS
(2007); WHITE CHRISTMAS (2008)
Park Circus Release - rolled (3) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 53 

A selection of drama posters
comprising MAN IN THE MOON
(1961); THIS SPORTING LIFE
(1963); THE ROYAL BALLET (1960)
and PALACES OF A QUEEN (1967)
UK one sheet film posters - folded
(4) 

Estimate:   80 - 120 

Lot 54 

A selection of drama posters
comprising WOMAN WITH NO
NAME (1950); MOULIN ROUGE
(1952); DANGEROUS EXILE (1957);
WHISTLE DOWN THE WIND
(1961); DEATH ON THE NILE
(1978) UK one sheet film posters -
folded (5) 

Estimate:   70 - 90 

Lot 55 

A small group of film posters
comprising MERRY CHRISTMAS
MR LAWRENCE (1983), THE
MANCHURIAN CANDIDATE (1962 -
1988 re-release) (both rolled)
together with THE MISSOURI
BREAKS (1976) (tri-folded) US one
sheet posters - rolled/folded (3) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 56 

A trio of UK Quad movie posters
comprising ABSENCE OF MALICE
(1981) starring Paul Newman; THE
GLENN MILLER STORY (1985 re-
release) starring James Stewart;
SATURDAY NIGHT AT THE BATHS
(1975) - folded (3) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 57 

ACROSS THE BRIDGE (1957) - A
group of items comprising a UK
one sheet together with a
synopsis, ad sales leaflet and lift
bill poster - posters are folded (3) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 58 

ANTHONY HOPKINS - signed 10x8
photograph - this item has been
independently checked 

Estimate:   50 - 70 

Lot 59 

BLACK SWAN (2010) - UK Quad
film poster together with two La
Boca designed one sheets (double
sided) - rolled (3) 

Estimate:   60 - 80 

19th November 2022 



Movie & Music Memorabilia

Lot 60 

BRONCO BULLFROG (1969) - A
group of memorabilia items for
this film comprising a UK one
sheet film poster, a UK press
campaign book, a UK synopsis
booklet and a UK British Board of
Film Censors certification card
showing an 'A' rating - folded / flat
- (4) 

Estimate:   200 - 300 

Lot 61 

CAST A GIANT SHADOW (1966)
UK Quad film poster featuring
Howard Terpning art for the
military melodrama starring Kirk
Douglas, Angie Dickinson, John
Wayne amongst others - folded 

Estimate:   30 - 50 

Lot 62 

Collection of UK Quad film posters
comprising THE ACCUSED (1988);
SUSPECT (1987); BETRAYED
(1988); WALL STREET (1987);
DANGEROUS LIASONS (1988); A
HANDFUL OF DUST (1988) and
PRIZZI'S HONOUR (1985) - folded
(7) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 63 

Collection of UK Quad film posters
comprising WISH YOU WERE HERE
(1987) - David Leland English post
WWII drama, design by Tom Grey;
HOPE AND GLORY (1987);
MISSISSIPPI BURNING (1988);
DEAD-BANG (1989); NO WAY OUT
(1987); SCANDAL (1989) - folded
(6) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 64 

GONE WITH THE WIND (1939 -
1970s release) - UK Quad film
poster Howard Terpning artwork of
Clark Gable and Vivien Leigh with
Atlanta burning in the background -
folded 

Estimate:   60 - 80 

Lot 65 

Group of drama movie posters
comprising FLOWERS IN THE
ATTIC (1987); THE LAST
EMPEROR (1987); THE
UNBEARABLE LIGHTNESS OF
BEING (1988); SALAAM BOMBAY
(1988) - all UK Quads - folded (4) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 66 

GUESS WHO'S COMING TO
DINNER (1967) and VON RYAN'S
EXPRESS (1965) - A pair of US
window cards (2) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 67 

LES LIAISONS DANGEREUSES
(1959) - A UK Quad movie poster -
many condition issues to include
tearing and missing corner, please
refer to photos - folded 

Estimate:   20 - 40 

Lot 68 

LORD JIM (1965) - A three sheet
movie poster - both halves have
been taped together - folded 

Estimate:   20 - 40 

Lot 69 

THE BOY FRIEND (1971) A set of
lobby cards comprising 8 colour
and 5 black/white (13) 

Estimate:   20 - 40 

19th November 2022 
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Lot 70 

THE ELEPHANT MAN (1980) - A
UK Quad film poster together with
a UK Press Campaign Book -
flat/folded (2) 

Estimate:   70 - 90 

Lot 71 

THE MAN IN THE WHITE SUIT
(1980s re-release) - Alec Guiness
starred and features in this A.R.
Thomson /S. John Woods UK
Quad film poster - rolled 

Estimate:   50 - 70 

Lot 72 

THE SERVANT (1963 - 4K) - A UK
Quad movie poster for the BFI 4K
restoration of the 1963 film
starring Dirk Bogarde and Sarah
Miles - rolled 

Estimate:   80 - 120 

Lot 73 

THE STUD (1978) An Australian
daybill for the drama starring Joan
Collins together with a black/white
publicity still of Oliver Tobias -
folded (2) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 74 

THE TROJAN WOMEN (1971) - A
UK Quad movie poster featuring
Roger Boumendil artwork of
Katharine Hepburn, Vanessa
Redgrave etc - rolled 

Estimate:   20 - 40 

Lot 75 

THE WOMAN'S ANGLE (1952) - A
UK one sheet movie poster - rolled 

Estimate:   20 - 40 

Lot 76 

A group of three adult themed UK
Quad film posters comprising:
MIDNIGHT BLUE (1981), NANA
(1982) (both with Tom Chantrell
artwork) and NATHALIE (1981)-
folded as issued (3) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 77 

BELLE DE JOUR (1995) - US one
sheet - rolled 

Estimate:   50 - 70 

Lot 78 

BETTY BLUE/ 32.7 LE MATIN - A
selection of memorablia items
comprising French Grande movie
poster, dvd, picture and lobby card
- flat/folded/framed (4) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 79 

THE DIARY OF A CHAMBERMAID
(1964) - A UK Quad film poster -
folded 

Estimate:   20 - 40 

19th November 2022 
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Lot 80 

THREE IMMORAL WOMEN (1979) -
A UK Quad for the Borowczyk film -
folded 

Estimate:   20 - 40 

Lot 81 

THE AMAZONS (1973) - cult adult
themed 'battling babes' action
adventure thriller film UK Quad
poster - folded 

Estimate:   30 - 50 

Lot 82 

A pair of 1980s wrestling
advertising posters from Wembley
Town Hall - folded (2) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 83 

LE MANS '66 (Ford vs Ferrari: Le
Mans '66) (2019) International
Style A teaser one sheet (double
sided) movie poster - rolled 

Estimate:   30 - 50 

Lot 84 

RAGING BULL (1980) - A UK Quad
movie poster for the Martin
Scorsese boxing melodrama
starring Robert De Niro loosely
based on the life of Jake LaMotta -
rolled 

Estimate:   30 - 50 

Lot 85 

A large group of mixed Italian
Western posters in various sizes
(locandinas, 1-foglio and
2-fogli)and conditions includes the
iconic ANCHE PER DJANGO LE
CAROGNE HANNO UN PREZZO
(Django's Cut Price Corpses)
(1971) - folded (10) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 86 

A large quantity of mixed
black/white film stills - circa 300+ 

Estimate:   50 - 70 

Lot 87 

CRY MACHO (2021) - A UK Teaser
Quad film poster for the Clint
Eastwood cowboy western - rolled 

Estimate:   30 - 50 

Lot 88 

HANNIE CAULDER (1971) UK
double crown featuring Raquel
Welch in seductive pose by the
photographer Terry O'Neill - folded 

Estimate:   50 - 70 

Lot 89 

OPEN RANGE (2003) - A pair of UK
Quad movie posters comprising
the rarer teaser with striking
orange/red artwork together with
the main design for the Kevin
Kostner (directed and starred)
western also starring Michael
Gambon / Annette Bening / Rubert
Duval - rolled (2) 

Estimate:   40 - 60 

19th November 2022 
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Lot 90 

THE GOOD, THE BAD AND THE
UGLY (1966 - 1980 re-release) - An
international one sheet movie
poster - rolled 

Estimate:   50 - 70 

Lot 91 

THE LONG RIDERS (1980) - UK
Quad film poster for the outlaw
western starring the three
Carradine brothers as the
gunslinging brothers - folded 

Estimate:   30 - 50 

Lot 92 

A group of 3 clothing items for
WAR HORSE comprising a brown
crew cap, a green short sleeved 'M'
stunt crew t-shirt and a brown
short sleeved, 'XL' crew t-shirt -
PROVENANCE: The vendor worked
in the film industry for many years
and these items were given to
members of the crew who worked
on the productions (3) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 93 

A group of 4 production crew
clothing items for FURY and BAND
OF BROTHERS comprising FURY
(black crew cap and short sleeve
'XL' olive t-shirt) together with
BAND OF BROTHERS 'L' short
sleeve t-shirts (one special props
in sand, one studio and location in
black) - PROVENANCE: The vendor
worked in the film industry for
many years and these items were
given to members of the crew who
worked on the productions (4) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 94 

A group of war related film cinema
brochures to include MALTA
STORY (1953), PAPILLON (1973),
THE LONGEST DAY (1962) and
THE GUNS OF NAVARONE (1961) -
flat as issued (8) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 95 

A selection of mixed war film
related memorabilia items
comprising FIREFOX campaign
book; BATTLE OF BRITAIN (x 2);
THE CHARGE OF THE LIGHT
BRIGADE film brochures; movie
stills for ESCAPE OF THE
AMETHYST (x8); film story for
'ONE OF OUR AIRCRAFT IS
MISSING' and a pamphlet for BITE
THE BULLET - folded/flat as issued
(14) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 96 

A TOWN LIKE ALICE (1956) - A first
release UK Quad movie poster
starring Virginia McKenna and
Peter Finch with artwork by Angelo
Cesselon: Virginia McKenna is
painted as one of the women
marched across Malaya by the
invading Japanese - folded 

Estimate:   70 - 90 

Lot 97 

COCKLESHELL HEROES (1955) - A
full set of 8 black and white UK
Front of House cards - flat (8) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 98 

DUNKIRK (2017) - A group of 13
propaganda leaflet props (13) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 99 

KELLY'S HEROES (1970) A US
Press Campaign book complete
with the sample double sided
Herald sized newspaper - flat (2) 

Estimate:   30 - 50 
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Lot 100 

THE SEA WOLVES (1980) - Double
crown film poster with Arnaldo
Putzu artwork - rolled 

Estimate:   20 - 40 

Lot 101 

THE WILD GEESE (1978) - A pair of
signed photographs for the actors
Frank Finlay (colour 10x8) and
Stewart Granger (black/white 6x4)
- flat - (2) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 102 

THE WILD GEESE (1978) - A copy
of TV Times magazine from
October 1981 (tape repair to spine)
promoting the premiere of the film
on UK television, together with five
black/white publicity stills
stamped to the rear from the TV
times picture library, a French
double sided flyer (approx A4) ; 2 x
original black/white stills, 3
magazines with Wild Geese
articles a Richard Burton hardback
biography and an A4 photocopy of
the synopsis - flat - (15) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 103 

THE WILD GEESE (1978) - An
original Japanese B2 film poster
Dan Gozee - folded 

Estimate:   30 - 50 

Lot 104 

THE WILD GEESE (1978) - An
original Japanese premiere ticket
with its original branded envelope
together with a Japanese first
edition copy of the hardback and a
Japanese film brochure - (3) - flat 

Estimate:   50 - 70 

Lot 105 

THE WILD GEESE (1978) A group
of three European film posters
comprising a Spanish one sheet, a
German A1 and a Finnish Small
(16" x 24") - folded (3) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 106 

THE WILD GEESE (1978) A UK
press campaign book for the film -
flat 

Estimate:   30 - 50 

Lot 107 

SWASTIKA (1974) - UK Quad film
poster for the German military
documentary - Rolled 

Estimate:   20 - 40 

Lot 108 

APOCALYPSE NOW REDUX (1979
2001 RE-RELEASE) - A French
Grande film poster - folded 

Estimate:   20 - 40 

Lot 109 

ATTACK OF THE JUNGLE WOMEN
(1959)- US Half sheet film poster -
previously folded/now rolled - edge
tear 

Estimate:   40 - 60 
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Lot 110 

BARBARELLA - A 1998 Pyramid
Posters commercial poster (24" x
36") together with an undated
artist proof ( 'AP1 of 1) screen print
21" x 28" - rolled (2) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 111 

BIG TROUBLE IN LITTLE CHINA
(1986) UK Quad film poster
featuring artwork by Brian Bysouth,
20th Century Fox, starring Kurt
Russell - folded 

Estimate:   300 - 500 

Lot 112 

CHARLIE AND THE CHOCOLATE
FACTORY (2005) - An original
production used WONKA bar from
the movie directed by Tim Burton -
featuring Johnny Depp as Willy
Wonka. The lot consists of a
wrapped Nutty Crunch Surprise
bar. The bar is made of brown
plastic and wrapped in silver foil
with printed wrapper 

Estimate:   100 - 150 

Lot 113 

Collection of UK Quad movie
posters comprising JEWEL OF THE
NILE (1985); THE PURPLE ROSE
OF CAIRO (1985); MIDNIGHT RUN
(1988); GOOD MORNING VIETNAM
(1987) and STAKEOUT (1987) -
folded (5) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 114 

DANNY - THE CHAMPION OF THE
WORLD (1989) UK Quad film
poster with artwork by Quentin
Blake and based on the book by
Roald Dahl, starring Jeremy Irons,
Samuel Irons, Robbie Coltrane-
folded 

Estimate:   40 - 60 

Lot 115 

EXIT THROUGH THE GIFT SHOP
(2010) (film about Banksy) - UK
Quad film poster 'Mona Lisa in
shopping trolley' style - designed
by Banksy who took a personal
interest in the merchandise for this
release 

Estimate:   300 - 500 

Lot 116 

FIRST BLOOD (1982) UK Quad
movie poster featuring character
defining artwork of Sylvester
Stallone as Rambo by Drew
Struzan - folded - corner missing 

Estimate:   80 - 120 

Lot 117 

FLINTSTONES (1994) - Hanna
Barbera's iconic cartoon series
comes to life in this original
serigraph animation cel 13.25" x
10.75" featuring Fred, Wilma,
Pebbles and Dino - framed and
glazed - 21.25" x 18.5" approx
overall size 

Estimate:   50 - 70 

Lot 118 

Group of posters comprising DIE
HARD (1988); RAMBO III (1988);
TEQUILA SUNRISE (1988);
BEVERLY HILLS COP II (1987);
DEADLY PURSUIT (1988) all UK
Quads plus NO WAY OUT (1987)
60 x 40 - folded (6) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 119 

INDIANA JONES AND THE
TEMPLE OF DOOM (1984) and
INDIANA JONES AND THE LAST
CRUSADE (1989) - directed by
Steven Spielberg and starring
Harrison Ford - UK Quad movie
posters - folded (2) 

Estimate:   50 - 70 
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Lot 120 

INDIANA JONES: A small group of
memorabilia comprising: RAIDERS
OF THE LOST ARK (1981) UK Quad
featuring Richard Amsel artwork,
full UK Front of House Set and a
TEMPLE OF DOOM (1984) gatefold
promotional advance flyer -
flat/folded (3) 

Estimate:   200 - 400 

Lot 121 

JASON AND THE ARGONAUTS
(1963) - Group of five US lobby
cards - flat (5) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 122 

Large group of memorabilia
consisting of mini posters to
include SPECTRE (2015), VAN
HELSING (2004) and KING KONG
(2005) (some duplicates),
reproduction JAMES BOND - FROM
RUSSIA WITH LOVE and THE SPY
WHO LOVED ME lobby cards
together with various black/white
stills and synopses from YEAR OF
THE DRAGON (1985)and THE
GODFATHER: PART 2 (1974) -
flat/unfolded (Q) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 123 

LAWRENCE OF ARABIA (1962)-
Italian 2-Fogli Style A movie poster
with artwork by Angelo Cesselon-
some condition issues - see
photos - folded 

Estimate:   40 - 60 

Lot 124 

LIFE OF PI (2021) A double sided
Double Crown film poster for the
3D release of the film featuring the
meercat image on one side with
the whale image to the reverse -
rolled 

Estimate:   20 - 40 

Lot 125 

MIDNIGHT EXPRESS / MCVICAR
(1980) - A double bill UK quad
movie poster - folded 

Estimate:   20 - 40 

Lot 126 

SHE (1965) - Group of three US
lobby cards all featuring Ursula
Andress in the title role - who must
be obeyed! - flat (3) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 127 

SINBAD AND THE EYE OF THE
TIGER (1977) - Complete set of 8
US lobby cards (11" x 14") with
card number 4 signed by Ray Harry
Hausen PROVENANCE: Signature
obtained by the vendor in person at
a Marvel Event in the early 1980s -
flat (8) 

Estimate:   60 - 80 

Lot 128 

SPARTACUS (1960) - FIRST
RELEASE - British UK Quad film
poster - STANLEY KUBRICK's multi
Oscar winning sword & sandal epic
adventure starring Kirk Douglas as
the titular slave turned rebellion
leader Spartacus - Reynold Brown -
finished artwork from a design by
Albert Kallis & Saul Bass - folded 

Estimate:   80 - 120 

Lot 129 

STUNTS WORLDWIDE: Production
Crew Issued Clothing: - A grey '2XL'
over-the-head hoody - unworn -
PROVENANCE: These came from a
private vendor who worked for
many years on the production crew
of numerous films and was issued
these items as were all crew
members - Authentic item and
comes with an Excalibur Auctions
Certificate of Authenticity 

Estimate:   30 - 50 
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Lot 130 

TEEN WOLF (1985) - UK Quad film
poster artwork by L Cowell - rolled 

Estimate:   20 - 40 

Lot 131 

THE BLACK ROSE (1950) fiery
action artwork of Tyrone Power
and Orson Welles for this
adventure thriller film tri-folded US
one sheet movie poster 

Estimate:   30 - 50 

Lot 132 

THE GOLDEN VOYAGE OF SINBAD
(1973) - A complete set of 8 UK
Front of House Cards with one
card signed by Caroline Munro and
another by Ray Harry Hausen - flat
PROVENANCE: Signature obtained
by the vendor in person at a Marvel
Event in the early 1980s (8) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 133 

THE RUNNING MAN (1987) and
RED HEAT (1988) starring Arnold
Schwarzenegger - UK Quad movie
posters - folded (2) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 134 

THELMA AND LOUISE (1991) The
Ridley Scott feminist action crime
thriller for which he was nominated
for a Best Director Academy Award
starring Gina Davis and Susan
Sarandon in the title roles - set of
ten black/white press release
publicity photos (10) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 135 

TIME BANDITS (1981)- UK Quad
film poster featuring artwork by
Terry Gilliam who also directed and
wrote the screenplay for this time
travelling fantasy adventure which
starred John Cleese and Sean
Connery among others - rolled 

Estimate:   60 - 80 

Lot 136 

TOP GUN (1986) UK Quad movie
poster starring Tom Cruise, Val
Kilmer, Kelly McGillis - prequel to
Top Gun: Maverick - snipes top and
bottom - folded 

Estimate:   60 - 80 

Lot 137 

TOP GUN: MAVERICK (2022) - UK
Quad teaser style film poster for
the sequel to the 1980s Tom
Cruise classic - rolled 

Estimate:   20 - 40 

Lot 138 

WALKABOUT (1971) UK Quad film
poster featuring Tom Chantrell
artwork - folded 

Estimate:   200 - 300 

Lot 139 

A collection of ten various UK
Quad film posters to include
SUPERMAN, TOWERING INFERNO,
WHERE THE RED FERN GROWS etc
- varying conditions - rolled (some
previously folded) (10) 

Estimate:   60 - 80 
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Lot 140 

A group of 1950s/60s movie
posters comprising MOGAMBO
(1953) US one sheet, INVITATION
TO A GUNFIGHTER (1964) US half
sheet and 20000 LEAGUES UNDER
THE SEA (1954) Country unknown
(possibly India) double crown style
(50x70cm) - folded (3) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 141 

A group of 3 ROBIN HOOD
production crew clothing items
comprising cap (blue), stunt crew t-
shirt (short sleeve, '2XL',white) and
stunt crew hoody (long sleeve, 'XL',
black) - PROVENANCE: The vendor
worked in the film industry for
many years and these items were
given to members of the crew who
worked on the productions (3) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 142 

A group of 3 ROBIN HOOD
production crew short sleeve t-
shirts comprising - black 'M' stunt
crew; grey 'L' locations and white
'L' camera - PROVENANCE: The
vendor worked in the film industry
for many years and these items
were given to members of the crew
who worked on the productions (3)

Estimate:   20 - 40 

Lot 143 

A group of 4 production crew
clothing items for GULLIVERS
TRAVELS comprising two blue
short sleeve t-shirts - one '2XL' the
other 'L'; a black 'S' long sleeved
zipped jumper and a long sleeved,
red 'L' t-shirt - PROVENANCE: The
vendor worked in the film industry
for many years and these items
were given to members of the crew
who worked on the productions (4)

Estimate:   30 - 50 

Lot 144 

A group of 4 production crew
clothing items for TROY
comprising 3 short sleeved, stunt
crew t-shirts (black 'S', white 'L' and
blue 'XL') together with an
olive/grey cap - PROVENANCE:
The vendor worked in the film
industry for many years and these
items were given to members of
the crew who worked on the
productions (4 

Estimate:   30 - 50 

Lot 145 

A group of 4 RUSH production
crew items comprising black
sunglasses, black cap, red tote bag
and a grey 'XL' short sleeved t-shirt
- PROVENANCE: The vendor
worked in the film industry for
many years and these items were
given to members of the crew who
worked on the productions (4) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 146 

A group of 5 family adventure
movie posters comprising BIG RED
(1962) half sheet together with one
sheet film posters for: THE WHITE
DAWN (1974); MY FRIEND FLICKA
(1943); THE HOUND THAT
THOUGHT HE WAS A RACCOON
(1960) and BATTLE OF THE DRAG
RACERS (1966) - folded (5) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 147 

A group of 5 production crew
clothing items comprising
MISSION IMPOSSIBLE short sleeve
'L' t-shirts - one green, stunt crew,
one black location dept;
STRATTON black, short sleeve 'XL'
stunt crew t-shirt; MIRACLE AT ST
ANNA green short sleeve 'XL' crew
t-shirt together with an ALL
STUNTS INC black cap -
PROVENANCE: The vendor worked
in the film industry for many years
and these items were given to
members of the crew who worked
on the productions (5) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 148 

A group of 6 stunt crew t-shirts and
hats for the FAST AND FURIOUS
franchise comprising: FF6 - black
beanie hat; 2 x 'M' short sleeved t-
shirts, one white, one black and a
grey short sleeved 'S' t-shirt
together with a FAST9 black cap
and short sleeved, green 'L' t-shirt -
PROVENANCE: The vendor worked
in the film industry for many years
and these items were given to
members of the crew who worked
on the productions (6) 

Estimate:   60 - 80 
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Lot 149 

A group of mixed film memorabilia
comprising 11 UK Quad film
posters to include BIRD ON A WIRE
(1990), KLUTE (1971), STEEL
MAGNOLIAS (1989), TOUGH GUYS
(1986) etc together with a TOUGH
GUYS (1986) press campaign book
- folded (12) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 150 

A group of mixed press campaign
book, synopses, black/white stills
etc to include Tim Burton's ED
WOOD with 6 black/white movie
stills - flat/folded (17) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 151 

A group of mixed press campaign
books, synopses, black/white stills
etc to include JURASSIC PARK -
flat/folded (22) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 152 

A group of mixed press campaign
books, synopses, black/white stills
etc to include MISSISSIPPI
BURNING; HOWARDS END etc -
flat/folded (16) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 153 

A group of movie posters
comprising CROCODILE DUNDEE
(1986); CROCODILE DUNDEE II
(1988); TARZAN THE APE MAN
(1981); THE SWORD AND THE
SORCERER (1982); WHO DARES
WINS (1982); ZORRO / THE
CANNONBALL RUN (1981) - all UK
Quads - folded (6) 

Estimate:   60 - 80 

Lot 154 

A group of three vintage MAGIC
ROUNDABOUT jigsaw puzzles -
complete - unboxed 

Estimate:   20 - 40 

Lot 155 

A large mixed lot of UK Quad film
posters circa 300+ - rolled 2000s
onwards - conditions vary 

Estimate:   50 - 70 

Lot 156 

A large quantity of bus stop and
60x40 movie and advertising
posters - some duplicates - all with
some condition issues (Q) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 157 

A large quantity of mixed
black/white film stills - circa 300+ 

Estimate:   50 - 70 

Lot 158 

A large quantity of mixed mini
posters for various films to
include: THE AMERICAN
PRESIDENT (1995); FRENCH KISS
(1995); SHADOWLANDS (1993);
MISSION IMPOSSIBLE (1996);
JUDGE DREDD (1995); MEN IN
BLACK (1997) etc - some
duplicates noted - (24) 

Estimate:   20 - 40 
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Lot 159 

A production crew issued CLASH
OF THE TITANS stunt crew long
sleeved, black 'XL' hoody -
PROVENANCE: The vendor worked
in the film industry for many years
and these items were given to
members of the crew who worked
on the productions 

Estimate:   20 - 40 

Lot 160 

CLASH OF THE TITANS (1981) - A
fold out US promo brochure - with
diecut front cover to see part of the
image on the interior - it unfolds
into a 21" x 30" poster with
stunning Dan Gozee artwork. This
is presented together with a
complete set of 8 US mini lobby
cards (8" x 10") and a double sided
promotional US advance paper -
flat/folded as issued (10) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 161 

A mixed group of UK Quad film
posters in various conditions
comprising CONVOY (1978); IT'S A
WONDERFUL LIFE (1996); ANNIE
(1977) and ESCAPE FROM THE
PLANET OF THE APES (1971) -
folded (4) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 162 

A mixed group of UK Quad film
posters in various conditions to
include HOLLYWOOD COWBOY
(1975 - aka HEART OF THE WEST);
THE ESSENTIAL HITCHCOCK -
REAR WINDOW (1983); ORDINARY
PEOPLE (1980) and
ROSENCRANTZ & GUILDENSTERN
ARE DEAD (1990) - rolled (8) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 163 

A pair of commercial movie
posters for the iconic film starring
James Dean EAST OF EDEN
(1955) - (89.5cm x 69cm) together
with NOTHING BUT TROUBLE
(1944) - rolled (2) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 164 

A pair of UK Quad movie posters
comprising FIRST LOVE (1977)
and THE MONEY PIT (1986) -
folded (2) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 165 

A pair of UK Quads comprising
DEATH VENGEANCE (1982)
starring Tom Skerritt and DEATH
WISH II (1982) starring Charles
Bronson - folded (2) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 166 

A quantity of mixed 'mini-posters'
comprising MEN IN BLACK II;
GLADIATOR; THE WORLD IS NOT
ENOUGH; THE PATRIOT; THE
ITALIAN JOB (1990s release);
TOMORROW NEVER DIES (3
different designs) and three for the
STAR WARS re-release - STAR
WARS: A NEW HOPE, THE EMPIRE
STRIKES BACK and RETURN OF
THE JEDI (11) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 167 

A quantity of video release film
posters for various films including
LAST ACTION HERO (1993), CLIFF
HANGER (1993) , THE VANISHING
(1993) and others all measure
16.5" x 23.5" - rolled (8) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 168 

A selection of action / adventure
memorabilia comprising a
BRAVEHEART press campaign
book and a group of 10x8 publicity
post cards for Mel Gibson, Arnold
Schwarzenegger, Richard Gere etc
- folded / flat (8) 

Estimate:   30 - 50 

19th November 2022 



Movie & Music Memorabilia

Lot 169 

A selection of mixed 1980s UK
Quad film posters comprising
METROPOLIS (1984); PURPLE
HAZE (1982) and COLOUR OF
MONEY (1986) - folded (3) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 170 

A selection of modern rolled UK
Quad film posters comprising
WRISTCUTTERS (2006); FLAGS OF
OUR FATHERS (2006) - x2 -
TEASER AND MAIN designs;
HAPPY FEET (2006); SEX AND THE
CITY (2008); SUBURBAN MAYHEM
(2006); THE APARTMENT (1960 -
2008 Park Circus release) and
KILLING OF JOHN LENNON (2007)
- rolled (8) 

Estimate:   60 - 80 

Lot 171 

A selection of UK Quad film
posters comprising STAR WARS:
EPISODE 1 - THE PHANTOM
MENACE (1999); JAMES BOND:
THE WORLD IS NOT ENOUGH
(1999); SHANG-CHI AND THE
LEGEND OF THE TEN RINGS (2021
together with one sheet movie
posters for THE DAY AFTER
TOMORROW (2004) x 2 different
advance styles and MISSION
IMPOSSIBLE - GHOST PROTOCOL
(2011) (6) - rolled 

Estimate:   40 - 60 

Lot 172 

A small quantity of 1980S video
release film posters - titles to
include JAGGED EDGE (1985),
PRIZZI'S HONOR (1985),
REVOLUTION (1985) - rolled (8) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 173 

A very large quantity of mixed,
rolled posters in various conditions
- lucky dip lot! Condition report not
available - circa 600+ 

Estimate:   50 - 70 

Lot 174 

JAMES BOND: DIAMONDS ARE
FOREVER (16970s) - Complete set
of 8 black/white front of house
stills (8) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 175 

JAMES BOND: DR NO (1962) - A
complete set of 8 full colour British
lobby cards / Front of House cards
(10" x 8") - flat 

Estimate:   300 - 500 

Lot 176 

JAMES BOND: FROM RUSSIA
WITH LOVE (1963) - A complete
set of 8 US lobby cards - 11" x 14"
flat 

Estimate:   300 - 500 

Lot 177 

JAMES BOND: FROM RUSSIA
WITH LOVE (1963) - A complete
set of 8 full colour British lobby
cards / Front of House cards (10" x
8") - flat 

Estimate:   300 - 500 

Lot 178 

JAMES BOND: FROM RUSSIA
WITH LOVE (1963) - A double
sided Park Circus UK Quad film
poster - based on the original Eric
Pulford and Renato Fratini artwork
for the 2009 restored and
remastered re-release of this
iconic film - rolled 

Estimate:   80 - 120 
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Lot 179 

JAMES BOND: FROM RUSSIA
WITH LOVE (1970s re-release) -
French petite movie poster -
classic Boris Grinsson artwork -
folded 

Estimate:   50 - 70 

Lot 180 

JAMES BOND: LIVE AND LET DIE
(1973) Italian Locandina and
British press campaign book - both
featuring Robert McGuinness's
iconic artwork - folded /flat (2) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 181 

JAMES BOND: NO TIME TO DIE
(2021) - Original 2019 advance
window card 

Estimate:   30 - 50 

Lot 182 

JAMES BOND: NO TIME TO DIE
(2021) (November teaser) A group
of three character style UK Quad
film posters to include Daniel
Craig; Ben Whisha ('Q') and Rami
Malek (Lyutsifer Safin) - rolled (3) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 183 

JAMES BOND: NO TIME TO DIE
(2021) UK Quad film poster full
character set of 6 'In cinemas
November' - rolled (6) 

Estimate:   100 - 150 

Lot 184 

JAMES BOND: NO TIME TO DIE
(2021) UK Quad film poster 'In
cinemas September 30th' - the first
time we've seen this style as it
features an embossed gold No
Time to Die title and 007 gun barrel
and Daniel Craig - rolled 

Estimate:   50 - 70 

Lot 185 

JAMES BOND: ON HER
MAJESTY'S SECRET SERVICE
(1969) - British press campaign
book - no cuts or missing pages -
also accompanied by the scarce
Ford Escort supplement - flat /
folded 

Estimate:   150 - 250 

Lot 186 

JAMES BOND: ON HER
MAJESTY'S SECRET SERVICE
(1969) - First release - German A1
landscape film poster - Frank
McCarthy and Robert McGinnis all
action Bond artwork - folded 

Estimate:   60 - 80 

Lot 187 

JAMES BOND: SKYFALL (2012)
IMAX 26th October advance one
sheet film poster together with
October 'Gun Barrels' style advance
- rolled (2) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 188 

JAMES BOND: SPECTRE - A stunt
crew production issued 'M', black
hoody - PROVENANCE: The vendor
worked in the film industry for
many years and these items were
given to members of the crew who
worked on the productions 

Estimate:   30 - 50 
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Lot 189 

JAMES BOND: THE LIVING
DAYLIGHTS (1987) - UK Quad film
advance poster with Brian Bysouth
artwork - rolled 

Estimate:   200 - 300 

Lot 190 

JAMES BOND: THE SPY WHO
LOVED ME 'The Secret Agent' -
limited edition screen print (24" x
31.5") by the artist Siegfried
Grosse - this edition has been hand
signed by the artist and numbered
009 of a print run of 199 - re-
creation of the artist's original
German poster for the 1977
release - complete with certificate
of authenticity and two exclusive
matching post cards featuring
Roger Moore as 007 - flat/rolled (3)

Estimate:   200 - 400 

Lot 191 

JAMES BOND: TOMORROW
NEVER DIES (1997) - Two advance
style one sheet film posters - rolled
(2) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 192 

JAMES BOND: TOMORROW
NEVER DIES (1997) and THE
WORLD IS NOT ENOUGH (1999) -
Two full colour transparencies -
TND - one sheet artwork without
credits and TWINE is the advance
style with the flame girl imagery -
flat 10"x8" (2) 

Estimate:   60 - 80 

Lot 193 

JAMES BOND: YOU ONLY LIVE
TWICE (1967) - A complete set of 8
fiull colour British lobby cards /
Front of House cards (10" x 8") -
flat 

Estimate:   300 - 500 

Lot 194 

JAMES BOND: YOU ONLY LIVE
TWICE (1967) - British press
campaign book - no cuts or
missing pages - flat 

Estimate:   150 - 250 

Lot 195 

JAMES BOND: YOU ONLY LIVE
TWICE (1976 re-release) Japanese
B2 movie poster 75 x 51 cm - rolled

Estimate:   100 - 200 

Lot 196 

LICENCE TO KILL (1989) - UK Quad
- The first James Bond film to
completely abandon painted
artwork in the poster, starring
Timothy Dalton, Carey Lowell,
Robert Davi - folded 

Estimate:   50 - 70 

Lot 197 

THE AVENGERS - KING-SIZE
SPECIAL #2 - giclee on paper -
edition of 195 signed by STAN LEE
- originally sold in a portfolio of
four prints - 16.5" x 24" - flat 

Estimate:   250 - 350 

Lot 198 

A large group of mini movie
posters to include titles such as
THUNDERBIRDS (2004), STAR
TREK : FIRST CONTACT (1996),
and many more - flat (50+) 

Estimate:   30 - 50 
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Lot 199 

A pair of promotional leaflets for
BATMAN RETURNS and BATMAN
FOREVER to include black/white
movie stills - flat/folded (2) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 200 

A small group of superhero UK
Quad film posters comprising
SUPERMAN RETURNS (2006);
BATMAN BEGINS (2005) - 2 x
teaser design film posters - (both
with small scuffs) and together
with 2 x SPIDERMAN min-posters
(one with small tear)- rolled (5) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 201 

BATMAN (1989) Group of 7 US
lobby cards - flat (7) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 202 

BATMAN BEGINS (2005) - A 60x40
movie poster for Christopher
Nolan's stunning revamp of the
caped crusader - rolled 

Estimate:   30 - 50 

Lot 203 

BATMAN THE DARK KNIGHT
(2008) - Advance 'Why So Serious?'
Heath Ledger one sheet - although
normally found double sided this is
an extremeley scarce, single sided,
high gloss finish which has been
indepenently checked for
authenticity - this is the first time
we've offered one for sale - rolled 

Estimate:   80 - 120 

Lot 204 

BATMAN(1989) - Full length portait
of Michael Keaton in costume as
Batman - Door panel - (50 x 150
cm) rolled 

Estimate:   30 - 50 

Lot 205 

THE BATMAN (2022) - A UK Quad
film poster featuring Robert
Pattinson's Batman and 'Unmask
The Truth' writing - rolled 

Estimate:   40 - 60 

Lot 206 

BIRDS OF PREY AND THE
FANTABULOUS EMANCIPATION
OF ONE HARLEY QUINN (2020) - A
group of three 60x40 printers'
proof posters for the DVD release
of the film - rolled (3) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 207 

JOKER (2019) - 'Playing Card' style
Thai one sheet movie poster of
Joaquin Phoenix in the title role -
rolled 

Estimate:   80 - 120 

Lot 208 

MARVEL: THE AVENGERS #1 -
EARTH'S MIGHTIEST SUPER-
HEROES - giclee on paper - edition
of 195 signed by STAN LEE -
originally sold in a portfolio of four
prints - 16.5" x 24" - flat 

Estimate:   250 - 350 
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Lot 209 

SUPERMAN - A selection of
memorabilia comprising:
SUPERMAN (1978) Complete set
of 8 US deluxe stills 'printed in Italy'
together with SUPERMAN II (1980)
UK Quad film poster, US set of
eight 8x10 stills, set of 8 11x14
colour stills and a set of five
black/white 10x8 stills - folded/flat
(30) 

Estimate:   80 - 120 

Lot 210 

TEENAGE MUTANT NINJA
TURTLES - A group of 8 one sheet
film posters - 4 x for TEENAGE
MUTANT NINJA TURTLES (2014),
and the other 4 for TEENAGE
MUTANT NINJA TURTLES : OUT
OF THE SHADOWS (2016) - one of
the 'Out of the Shadows' posters
has surface paper damage to the
top - rolled (8) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 211 

THE AVENGERS #58 - THE
AVENGERS ASSEMBLE - giclee on
paper - edition of 195 signed by
STAN LEE - originally sold in a
portfolio of four prints - 16.5" x 24"
- flat 

Estimate:   250 - 350 

Lot 212 

THE MIGHTY AVENGERS #67 - DIE,
AVENGERS DIE! - giclee on paper -
edition of 195 signed by STAN LEE
- originally sold in a portfolio of
four prints - 16.5" x 24" - flat 

Estimate:   250 - 350 

Lot 213 

THOR: LOVE AND THUNDER
(2022) set of 3 UK Quad film
posters to include Jane Foster and
Thor advance styles and the
regular pay off quad - rolled (3) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 214 

A group of WALT DISNEY UK Quad
film posters comprising ESCAPE
TO WITCH MOUNTAIN (1975);
RETURN FROM WITCH MOUNTAIN
(1978); THE LAST FLIGHT OF
NOAH'S ARK (1980); FLIGHT OF
THE WHITE STALLIONS (1963);
THE FIGHTING PRINCE OF
DONEGAL (1966); SOMETHING
WICKED THIS WAY COMES (1983)
and TREASURE ISLAND (1970s)
together with TREASURE ISLAND
and WATCHER IN THE WOODS
(1982) press campaign books -
folded/flat (9) 

Estimate:   80 - 120 

Lot 215 

A group of WALT DISNEY UK Quad
film posters comprising THE
SPACEMAN AND KING ARTHUR
(1979); PETER PAN (1970s);
PETE'S DRAGON (1977);
PINOCCHIO (1980s); SNOW WHITE
50TH ANNIVERSARY (1987);
SWORD IN THE STONE (1976 and
1983 WINNIE THE POOH & A DAY
FOR EEYORE double bill) together
with PETER PAN (1970s), SWORD
IN THE STONE (1980s) and
CINDERELLA (1976 and 1980s
releases) press campaign books
and SWORD IN THE STONE
(1980s) synopsis - folded/flat (12) 

Estimate:   80 - 120 

Lot 216 

A selection of WALT DISNEY UK
Quad film posters comprising 101
DALMATIANS; OLD YELLER;
DONALD DUCK GOES WEST;
HAPPY BIRTHDAY DONALD
together with press campaign
books for 101 DALMATIANS; LADY
AND THE TRAMP; THE SWORD IN
THE STONE and BASIL THE GREAT
MOUSE DETECTIVE - folded (8) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 217 

WALT DISNEY - A complete set of
1970S release MARY POPPINS
front of house cards (8) together
with an incomplete set of 1964
release cards (10 out of 12) (18) 

Estimate:   40 - 60 
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Lot 218 

WALT DISNEY - A group of UK
double crown film posters
comprising 3 x RETURN TO OZ
(1985)
(Pumpkinhead/Scarecrow/Tik Tok)
folded double crown character
posters - as well as 2 x BEDKNOBS
AND BROOMSTICKS
(1971)(Lion/Elephant/Match)
folded crown posters (6) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 219 

WALT DISNEY - A group of UK
Quad film posters comprising
BEAUTY AND THE BEAST (1992);
JUNGLE BOOK (1993 re-release);
DUCK TALES - TREASURE OF THE
LOST LAMP (1990); THE
INCREDIBLES (2004); LILO AND
STITCH (2002); THE RESCUERS
DOWN UNDER (1991) and OLIVER
AND CO (1988) - folded (7) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 220 

WALT DISNEY - A pair of UK Quad
film posters for WIND IN THE
WILLOWS (1949 -1960s release)
and SONG OF THE SOUTH (1946 -
1973 release) - both folded (2) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 221 

WALT DISNEY - ALICE IN
WONDERLAND (1978 release) and
ALICE IN
WONDERLAND/CANDLESHOE
Double Bill Quad film posters -
folded (2) 

Estimate:   60 - 80 

Lot 222 

WALT DISNEY - BAMBI (1985
release) - A UK quad film poster
together with synopsis - folded (2) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 223 

WALT DISNEY - DR SYN (1963)
(alias the Scarecrow) - re-release
UK Quad and DR SYN Double
Crown film posters (30" x 40" - 76 x
101.5 cm) - Folded (2) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 224 

WALT DISNEY - FANTASIA (1940 -
1976 rerelease) - A UK Quad film
poster - The Sorceror's Apprentice,
Mickey Mouse features along with
some colourful artwork together
with a later 1980s release synopsis
folded (2) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 225 

WALT DISNEY - FANTASIA (1968
release) - A UK Quad film poster -
the gold lettering pops on the dark
blue background - folded 

Estimate:   70 - 90 

Lot 226 

WALT DISNEY - HERBIE - The
loveable VW Beetle Car! -
comprising: THE LOVE BUG/GUNS
IN THE HEATHER (1969) double
bill; a HERBIE GOES BANANAS
(1980) and a HERBIE RIDES AGAIN
(1974) UK Quad film posters -
together with a synopsis for
HERBIE RIDES AGAIN - folded/flat
(as issued) (4) 

Estimate:   70 - 90 

Lot 227 

WALT DISNEY - MARY POPPINS
(1964) - A 60" x 40" movie poster -
folded 

Estimate:   30 - 50 
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Lot 228 

WALT DISNEY - ROBIN HOOD - A
group of UK Quad film posters
comprising 4 x first release (1973)
UK quads to include main artwork
Style A, 2 x character cut-outs and
Style B voices behind the
characters - 30" x 40" (76 x 101.5
cm) - together with a later re-
release (1983) - folded (5) 

Estimate:   60 - 80 

Lot 229 

WALT DISNEY - SLEEPING BEAUTY
(1959 - 1970s re-release) - A pair of
film posters comprising a UK
Double Crown and a Quad
character poster - folded (2) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 230 

WALT DISNEY - THE ISLAND AT
THE TOP OF THE WORLD (1974) -
3 x UK Quad movie posters
comprising the main design; killer
whale design and vikings design -
folded (3) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 231 

WALT DISNEY - THE JUNGLE
BOOK - UK Quad and synopsis
together with a JUNGLE BOOK /
MICKEY'S CHRISTMAS CAROL
double bill synopsis - folded (3) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 232 

A COLD GUINNESS IN AUGUST
circa 1970s Guinness UK Quad
advertising poster designed to look
like a traditional UK Quad film
poster - folded 

Estimate:   40 - 60 

Lot 233 

A Dutch Tourist Office poster as
used in their campaign in France
'La Hollande - Les Champs de
Fleurs - Saison Avril-Mai' circa
1950 - framed and glazed - NB
THIS WILL BE EXPENSIVE TO
POST 

Estimate:   40 - 60 

Lot 234 

RICHARD WILLSON - A group of 5
Richard WILLSON satirical cartoon
black and white drawings with
captions and annotations (4) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 235 

A group of 19 advertising posters
for different trainlines including the
underground, the City of London
1984 Festival, and others - some
previously folded, all now rolled
(19) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 236 

KATE MOSS by Allen Jones -
exclusive Royal Academy of Arts
promotional poster for this
2014/2015 exhibition 'Body
Armour' - 20" x 30" - rolled 

Estimate:   80 - 120 

Lot 237 

99 and 44/100% DEAD! (1974) - A
crown (16"x22") movie poster
signed by RICHARD HARRIS,
EDMOND O'BRIEN and BRADFORD
DILLMAN - rolled 

Estimate:   20 - 40 
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Lot 238 

A collection of UK Quad film
posters comprising RED HEAT
(1988); DRAGNET (1987); PRINCE
OF THE CITY (1981); THE
PRESIDIO (1988) - folded (4) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 239 

A group of 3 production crew
clothing items for SHERLOCK
HOLMES comprising a black stunt
crew, short sleeved 'M' t-shirt and a
black long sleeved '2XL' camera
crew hoody together with a
SHERLOCK HOLMES II black, '2XL'
short sleeved stunt crew t-shirt -
PROVENANCE: The vendor worked
in the film industry for many years
and these items were given to
members of the crew who worked
on the productions (3) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 240 

A group of 3 stunt crew, short
sleeved 'L' t-shirts for U.N.C.L.E.
(olive); SPY GAME (olive) and SAFE
HOUSE (black) - PROVENANCE:
The vendor worked in the film
industry for many years and these
items were given to members of
the crew who worked on the
productions (3) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 241 

A group of 4 production crew
clothing items for THE DA VINCI
CODE comprising a black crew
cap; a brown, short sleeved 'M'
crew t-shirt; a white, short sleeved
'L' stunt crew t-shirt and a black,
long sleeved 'L' 2nd unit t-shirt -
PROVENANCE: The vendor worked
in the film industry for many years
and these items were given to
members of the crew who worked
on the productions (4) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 242 

A group of memorabilia items
comprising a MACKENNA'S GOLD
(1969) window card, a FLAREUP
(1970) window card - together with
THE PARIS EXPRESS (1953)
Canadian lobby cards - set of 10 -
folded/flat (12) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 243 

A group of mixed press campaign
books, synopses, black/white stills
etc to include RESERVOIR DOGS -
promotional leaflet with 3
black/white movie stills and
CARLITO'S WAY leaflet with 5
black/white stills - flat/folded (17) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 244 

A group of mixed press campaign
books, synopses, black/white stills
etc to include TRUE ROMANCE -
flat/folded (13) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 245 

A group of movie posters
comprising DRESSED TO KILL
(1980) starring Michael Caine and
Angie Dickinson; Alistair Maclean's
PUPPET ON A CHAIN (1971)
featuring Tom Chantrell artwork;
SEA OF LOVE (1989) staring Al
Pacino - all UK Quads - folded (3) 

Estimate:   20 - 30 

Lot 246 

A large quantity of mixed
black/white film stills - circa 300+ 

Estimate:   50 - 70 

Lot 247 

A pair of UK Quad film posters
comprising THE PHILADELPHIA
EXPERIMENT (1984) and FRIDAY
13TH PART II (1981) - folded as
issued (2) 

Estimate:   40 - 60 
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Lot 248 

A selection of modern thriller and
horror UK Quad film posters
comprising THERE WILL BE
BLOOD (2007); LADY IN THE
WATER (2006); THE BRAVE ONE
(2007); THE REAPING (2007)
(some minor condition issues) and
ONE MISSED CALL (2008) - rolled
(5) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 249 

ALMOST HUMAN (1977) AKA
Shock Waves - British UK Quad -
Peter Cushing zombie horror - 30"
x 40" (76 x 102 cm) - Rolled (as
issued) 

Estimate:   60 - 80 

Lot 250 

BONNIE AND CLYDE (1967) First
release UK Quad film poster with
full Tom Chantrell artwork -
pinholes noted and a minor
sympathetic repair to the bottom
right corner - folded 

Estimate:   350 - 450 

Lot 251 

CAPE FEAR (1991) - Two Style B
one sheet film posters - hard to
find design and we're pleased to
present the rolled one sheet
featuring stunning image of Robert
De Niro as the villain -
accompanied by its printer's proof
edition - rolled (2) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 252 

DEAD AND BURIED (1981)
Fantastic horror art by Dario
Campanile as used in the UK Quad
and US one sheet film posters.
This is believed to be a special
promotional poster which the
vendor remembers 'sending off for'
back in the 1980s - Unique Double
Crown Size - rolled 

Estimate:   30 - 50 

Lot 253 

DEFENCE OF THE REALM (1985) -
A country of origin UK Quad film
poster for the political thriller
starring Gabriel Byrne - rolled 

Estimate:   30 - 50 

Lot 254 

GET CARTER (1970) - A set of
three original black/white publicity
stills for this film all with original
photo descriptions attached to
reverse - flat - (3) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 255 

GET CARTER (1970) BFI 2022 4K
restoration release UK Quad film
poster - fantastic image of Michael
Caine - rolled 

Estimate:   70 - 90 

Lot 256 

KILL BILL (2003) - Advance UK
Quad film poster for this Quentin
Tarantino classic - rolled 

Estimate:   50 - 70 

Lot 257 

LEON (1994) Italian Commercial
film poster for Luc Besson's action
thriller featuring Lufroy art of Jean
Reno (20"x28") 

Estimate:   20 - 40 
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Lot 258 

MICHAEL CAINE - signed 10x8
photograph - this item has been
independently checked 

Estimate:   50 - 70 

Lot 259 

ONCE UPON A TIME IN AMERICA
(1984) - UK Quad film poster for
the Sergio Leone crime thriller
starring Robert De Niro - folded 

Estimate:   50 - 70 

Lot 260 

PULP FICTION (1994) - A 20 page
promotional book together with
five original black/white movie
stills - flat/folded as issued (6) 

Estimate:   70 - 90 

Lot 261 

RESERVOIR DOGS 'The Gang's All
Here' - oversized commercial
poster for this Quentin Tarantino
classic - 38" x 54" 

Estimate:   30 - 50 

Lot 262 

SEVEN (1995) - A UK Quad movie
poster - folded 

Estimate:   30 - 50 

Lot 263 

SIN CITY 2 : A DAME TO KILL FOR
(2014) - A pair of UK Quad movie
posters - style A and B - rolled (2) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 264 

THE GAUNTLET (1977) - A UK
Quad for the Clint Eastwood crime
thriller featuring artwork by Frank
Frazetta - some foxing to edges -
folded 

Estimate:   30 - 50 

Lot 265 

THE GODFATHER (1997) - A UK
video release poster for the 25th
Anniversary - 27" x 39.5" - rolled 

Estimate:   40 - 60 

Lot 266 

THE LAST WAVE (1977) A pair of
film posters comprising a UK Quad
and a Country of Origin Australian
Daybill (red skull style) for the
Peter Weir cult mystery thriller
starring Richard Chamberlain -
folded (2) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 267 

A collection of film posters
comprising RESURRECTION / THE
PROMISE (1979/1980); RETURN
OF THE LIVING DEAD PART II
(1988); WOLFEN (1981) - all UK
Quads - folded (3) 

Estimate:   30 - 50 
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Lot 268 

A group of KING KONG related
movie posters comprising 2 x
KING KONG (2005) UK Quads -
different styles - together with 1 x
GODZILLA VS KONG (2021) UK
one sheet and 1 x KING KONG
(2005) UK one sheet - rolled (4) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 269 

A group of mixed press campaign
books, synopses, black/white stills
etc to include THE CROW;
CANDYMAN etc - flat/folded (16) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 270 

A large quantity of UK Quad film
posters to include DOCTOR SLEEP;
ANNABELLE; ALIEN COVENANT;
TEXAS CHAINSAW MASSACRE -
rolled (12) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 271 

A large quantity of UK Quad film
posters to include THE WOLF
MAN; SCREAM 3; THE HILLS HAVE
EYES 2; I FRANKENSTEIN - rolled
(12) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 272 

A pair of UK Quad film posters
FRIDAY THE 13TH / FRIDAY THE
13TH PART 2 (1981) - Double Bill
FRIDAY THE 13TH Part 2 / FRIDAY
THE 13TH PART 3 (1981) - Double
Bill - folded (2) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 273 

ASSAULT ON PRECINCT 13 /
HALLOWEEN (1978) UK Quad
double bill movie poster - folded 

Estimate:   30 - 50 

Lot 274 

Collection of alternative movie
posters by Tom Whalen- Sample
set - Universal Studio MONSTERS;
IT’S THE GREAT PUMPKIN,
CHARLIE BROWN; BRIDE OF
FRANKENSTEIN; CREATURE OF
THE BLACK LAGOON; DRACULA;
THE INVISIBLE MAN; THE MUMMY
and The Twighlight Zone EYE OF
THE BEHOLDER (12) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 275 

CREEPSHOW (1982) An original US
one sheet movie poster for the
Stephen King and George Romero
tribute to E.C. Comics featuring
artwork by Joann Daley - folded 

Estimate:   40 - 60 

Lot 276 

DAY OF THE DEAD (1985) - UK
Quad film poster - first release -
GEORGE A ROMERO - 'Wall of
Zombies' imagery created solely
for the British poster campaign &
not taken from the film - 30" x 40"
(76 x 101.5 cm) - folded 

Estimate:   60 - 80 

Lot 277 

DR TERRORS HOUSE OF HORRORS
(1965 - 1970s release) - A UK one
sheet movie poster together with a
synopsis for Peter Cushing in
LEGEND OF THE WEREWOLF
(1975) - folded / flat (2) 

Estimate:   40 - 60 
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Lot 278 

DRACULA HAS RISEN FROM THE
GRAVE (1969) - US one sheet
movie poster - corners missing,
edge nibbles - first release
photographic artwork by Steve
Frankfurt and Philip Gips - folded 

Estimate:   50 - 70 

Lot 279 

DRACULA HAS RISEN FROM THE
GRAVE (1969) - UK Quad film
poster Tom Chantrell artwork of
Christopher Lee - some pinholes,
minor condition issues - see
photos 

Estimate:   60 - 80 

Lot 280 

DRACULA PRINCE OF DARKNESS /
THE PLAGUE OF THE ZOMBIES
(1966) US one sheet Double Bill
movie poster for the British
Hammer Horror films - folded 

Estimate:   30 - 50 

Lot 281 

FREAKS / DEVIL DOLL (2002) A
'Tod Browning Double Bill' for the
1932 horror 'Freaks' and the 1936
science fiction thriller 'Devil Doll'
UK Quad film poster - rolled 

Estimate:   40 - 60 

Lot 282 

A group of Hammer related
memorabilia comprising HELL IS A
CITY (1960); THE LOST
CONTINENT (1968); SCOTLAND
YARD INSPECTOR (1952); TWINS
OF EVIL / HANDS OF THE RIPPER
(1972); COUNTESS DRACULA
(1972) and I ONLY ARSKED (1958)
one sheet film posters;
CHALLENGE FOR ROBIN HOOD
(1967) US window card and
VIKING QUEEN (1973) Turkish one
sheet - folded - some condition
issues and tape repairs - see
photos (8) 

Estimate:   70 - 90 

Lot 283 

HORROR OF FRANKENSTEIN
(1970) - A UK one sheet movie
poster for the Hammer Horror film
- folded 

Estimate:   30 - 50 

Lot 284 

JAWS (2022) - UK Quad IMAX
release - classic Roger Kastel
artwork - genuinely scarce as these
had a very limited run at IMAX
cinemas - rolled 

Estimate:   50 - 70 

Lot 285 

MONSTERS - Universal Studios
The Silver Screen Edition 8" Action
Figures by Sideshow -
Frankenstein, The Mummy and The
Wolfman - Produced as a limited
edition, this is one of the artists'
proof sets which was created
before production 

Estimate:   40 - 60 

Lot 286 

SAW (2004) - A group of three one
sheet movie posters that together
spell SAW - rolled (3) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 287 

SQUIRM (1976) - A 60" x 40" movie
poster for the horror movie - rolled 

Estimate:   20 - 40 
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Lot 288 

THE HOWLING (1981) - complete
set of 8 US lobby cards - flat (8) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 289 

THE SHINING (1980) - Bus Stop
poster - Classic Jack Nicholson
'Here's Johnny' commercial poster
- 38" x 54" - rolled 

Estimate:   30 - 50 

Lot 290 

THE THING (1982) - Drew
Struzan's iconic imager comes to
life in these amazing lenticular
prints - this thick lenticular print
(4mm), akin to plexi-glass,
'Lenticular Plex' - released in 2021
as part of a limited edition run of
150 with this being numbered 122 -
full title and credit one sheet style -
flat - in original shipping outer and
certificate of authenticity 

Estimate:   200 - 300 

Lot 291 

THE THING (1982) - Drew
Struzan's iconic imager comes to
life in these amazing lenticular
prints - this thick lenticular print
(4mm), akin to plexi-glass,
'Lenticular Plex' - released in 2021
as part of a limited edition run of
150 with this being numbered 144 -
pure artwork style with no titles or
credits - flat - in original shipping
outer and certificate of authenticity

Estimate:   200 - 300 

Lot 292 

THE WICKER MAN (1973) - A UK
one sheet together with press
campaign book - folded/flat (2) 

Estimate:   250 - 350 

Lot 293 

Group of UK Quad film posters
comprising RE-ANIMATOR (1985) -
H.P.Lovecrafts Classic Tale
starring Jeffrey Combs (poster is
ripped); RETURN OF THE LIVING
DEAD PART II (1988); DREAM
DEMON (1988); THE MONSTER
SQUAD (1987); BEETLEJUICE
(1988); DEAD RINGERS (1988); -
folded (6) 

Estimate:   60 - 80 

Lot 294 

VAMPIRE CIRCUS (1972) US one
sheet movie poster 

Estimate:   30 - 50 

Lot 295 

ALIEN (1979) - An official licensed
Tom Walker print with certificate of
authenticity - 1/25 

Estimate:   40 - 60 

Lot 296 

ALIEN (1979) - Full set of 12 Italian
photobusters 18"x26" for the Ridley
Scott sci-fi space monster horror -
rolled (12) 

Estimate:   70 - 90 

Lot 297 

ALIENS (1986) - An official
licensed Tom Walker print with
certificate of authenticity - 22/30 

Estimate:   40 - 60 
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Lot 298 

2001: A SPACE ODYSSEY (1968) -
Gary Lockwood, Keir Dullea
autographed oversized full colour
still 11" x 14" - flat 

Estimate:   100 - 150 

Lot 299 

A group of 1970s science fiction
UK Quad film posters comprising
FREAKY FRIDAY (1977); THE
BLACK HOLE (1979) and FLESH
GORDON (1974) - folded (3) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 300 

A group of 3 production crew
PRINCE OF PERSIA t-shirts
comprising long sleeve, 'L' crew t-
shirt in black; short sleeve '2XL'
stunt crew t-shirt in brown and
short sleeve 'M' second unit t-shirt
in sand - PROVENANCE: The
vendor worked in the film industry
for many years and these items
were given to members of the crew
who worked on the productions (3)

Estimate:   20 - 40 

Lot 301 

A group of 3 production
crew/commercial short sleeve t-
shirts comprising GRAVITY (crew,
grey 'M'); MARS ATTACKS
(promotional, black 'XL) and JOHN
CARTER OF MARS (stunt, black 'L')
- PROVENANCE: The vendor
worked in the film industry for
many years and these items were
given to members of the crew who
worked on the productions (3) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 302 

A group of 3 stunt crew clothing
items for READY PLAYER ONE
comprising a short sleeve, black
'women's M' t-shirt; a short sleeve,
black 'L' t-shirt and a long sleeved,
'S', grey hoody - PROVENANCE:
The vendor worked in the film
industry for many years and these
items were given to members of
the crew who worked on the
productions (3) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 303 

A group of 4 unworn production
crew short sleeve t-shirts
comprising INK HEART (stunt
crew, 'M' - one white, one grey);
THE WORLD'S END (stunt crew, 'L',
blue) and BURKE AND HARE (grip,
'2XL', white) - PROVENANCE: The
vendor worked in the film industry
for many years and these items
were given to members of the crew
who worked on the productions (4)

Estimate:   20 - 40 

Lot 304 

DOCTOR WHO AND THE
DALEKS/DALEKS INVASION
EARTH 2150 AD (2022) - Double
Bill UK Quad film poster for the
cinamtic re-release which was only
in cinemas for a very limited time -
rolled 

Estimate:   50 - 70 

Lot 305 

DR WHO & THE DALEKS (1965) - A
later release UK one sheet movie
poster - folded 

Estimate:   80 - 120 

Lot 306 

DR WHO: DALEKS - INVASION
EARTH : 2150 AD (1966) - A later
release UK one sheet film poster -
folded 

Estimate:   70 - 90 

Lot 307 

A DOCTOR WHO BBC "Battle of the
Void" Style Guide (featuring
artwork of Davros, Daleks,
Cybermen, Centaurans) together
with a LOST IN SPACE - Style
Guide (2) 

Estimate:   30 - 50 
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Lot 308 

A selection of HE-MAN related
animation cels - flat( 6) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 309 

A selection of HE-MAN related
animation cels - flat( 6) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 310 

A selection of HE-MAN related
animation cels and sketches
comprising 3 cels together with 3
sketches - flat (6) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 311 

A selection of HE-MAN related
animation cels and sketches
comprising 3 cels together with 4
sketches - flat (7) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 312 

A selection of HE-MAN related
animation cels and sketches
comprising 3 cels together with 5
sketches - flat (8) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 313 

A selection of HE-MAN related
animation cels and sketches
comprising 4 cels together with 3
sketches - flat (7) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 314 

A group of UK Quad film posters
comprising 2 x MEN IN BLACK II
(2002), 3 x PLANET OF THE APES
(2001), and 2 x MYSTERY MEN
(1999) - rolled (7) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 315 

A group of 5 crew clothing items
for MEN IN BLACK (short sleeved,
crew, black 'M' t-shirt); THE
MUMMY RETURNS (stunt crew
short sleeved white '2XL' t-shirt)
together with a black cap and
black, short sleeved 'L' stunt crew t-
shirt for KICK ASS 2
-PROVENANCE: The vendor
worked in the film industry for
many years and these items were
given to members of the crew who
worked on the productions (5) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 316 

A group of 4 unworn production
stunt crew issued t-shirts all size 'L'
comprising MALEFICENT (short
sleeve, green); FANTASTIC
BEASTS (short sleeve, brown);
DARK SHADOWS (short sleeve,
black) and DRACULA (long sleeve,
olive) - PROVENANCE: The vendor
worked in the film industry for
many years and these items were
given to members of the crew who
worked on the productions (4) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 317 

A group of 5 adventure / sci-fi
movie posters comprising GREEN
LANTERN (2011); TANGLED
(2010); BEVERLY HILLS
CHIHUAHUA (2008); BEDTIME
STORIES (2008); and ALADDIN
(1992) - the Aladdin is a one sheet,
the rest are Quads - rolled (5) 

Estimate:   20 - 40 
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Lot 318 

A group of film stills for
DEMOLITION MAN (1993) -
together with a synopsis (15+) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 319 

A group of mixed press campaign
books, synopses, black/white stills
etc to include HOOK; TANK GIRL
etc - flat/folded (17) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 320 

A group of mixed press campaign
books, synopses, black/white stills
etc to include LAST ACTION HERO;
JUDGE DREDD; FORT APPACHE,
THE BRONX etc - flat/folded (16) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 321 

A group of mixed press campaign
books, synopses, black/white stills
etc to include TOMBSTONE;
SUPERMAN III; ASSASSIN;
ROBOCOP 3 etc - flat/folded (14) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 322 

A group of mixed UK Quad film
posters comprising: LADYHAWKE
(1985) starring Michelle Pfeiffer,
Rutger Hauer and Matthew
Broderick; THE LAST STAR
FIGHTER (1984); FIRE AND ICE
(1983); 2010 THE YEAR WE MAKE
CONTACT (1984) (teaser and main
designs) Sequel to Stanley
Kubrick’s film 2001: A Space
Odyssey; KRULL (1983) and STAR
TREK III: THE SEARCH FOR SPOCK
(1984)featuring colourful Bob Peak
artwork - all UK Quad film posters -
folded (7) 

Estimate:   60 - 80 

Lot 323 

A group of Bus Stop film posters
comprising: SCARY MOVIE (2000);
HOLLOW MAN (2000); PLANET OF
THE APES (2001); THE MATRIX
RELOADED (2003); 28 WEEKS
LATER (2007) rolled (5) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 324 

A group of science fiction film
posters comprising NARNIA -
PRINCE CASPIAN (2008); X-FILES
'FIGHT' teaser (1998); TEN
THOUSAND BC (2008) and
OTHERWORLD (2018) - undersized
Quad - rolled (4) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 325 

A pair of THE PREDATOR (2018)
US one sheet movie posters -
same design - rolled (2) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 326 

A pair of UK Quad movie posters
FLESH GORDON 2 (1989) and
BEETLEJUICE (Style B) (1988) -
folded (2) 

Estimate:   20 - 30 

Lot 327 

A selection of science fiction film
items comprising movie brochures
for FLASH GORDON, E.T. and 2001:
A SPACE ODYSSEY (x2); THE
BOOK OF ALIEN; THE MAKING OF
INDEPENDENCE DAY; CLOSE
ENCOUNTERS OF THE THIRD KIND
- THE FULLY AUTHORISED STORY;
BACK TO THE FUTURE - THE
STORY; THE MAKING OF
JURASSIC PARK; ALIEN poster
magazine; and film posters for
HAWK THE SLAYER and
DAMNATION ALLEY / THUNDER
AND LIGHTENING double bill -
folded/flat (12) 

Estimate:   40 - 60 
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Lot 328 

BLADERUNNER 2049 (2017) Set of
three one sheet film posters
comprising the regular style and
the Harrison Ford and Ryan
Gosling advance styles - rolled (3) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 329 

An E.T. 2OTH ANNIVERSARY
LOBBY CARDS SET (still sealed)
together with a synopsis and set of
12 Nabisco cards - flat/folded (3) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 330 

E.T. THE EXTRA TERRESTRIAL
(1985 re-release) re-designed one
sheet movie poster artowrk by
John Alvin - rolled 

Estimate:   50 - 70 

Lot 331 

FLASH GORDON (2021) limited
edition hand numbered 34/300
screen print by Paul Mann - 24" x
36" - rolled 

Estimate:   80 - 120 

Lot 332 

GHOSTBUSTERS (1984) - UK
Advance design Quad film poster
from the original 1984 sci-
fi/fantasy Ivan Reitman classic -
rolled 

Estimate:   70 - 90 

Lot 333 

HARRY POTTER - A pair of
memorabilia collections - A 'Medal
Collection' and a 'Character
Collection' - good condition (2) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 334 

HARRY POTTER AND THE
CHAMBER OF SECRETS (2002) - A
set of 12 oversized lobby cards
(still sealed) together with a mini
poster featuring the same artwork
as the main UK Quad poster (2) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 335 

HARRY POTTER AND THE
PHILOSOPHER'S STONE (2001) - A
set of 12 oversized lobby cards
(still sealed) together with a mini
poster featuring the same artwork
as the main UK Quad -
flat/unfolded (2) 

Estimate:   60 - 80 

Lot 336 

JURASSIC PARK (2019) - Paul
Mann limited edition - hand
numbered screen print 26/75 

Estimate:   80 - 120 

Lot 337 

JURASSIC PARK (1994) - One
sheet film poster featuring the
iconic T-Rex design - rolled 

Estimate:   30 - 50 
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Lot 338 

GODZILLA (1998) - Bus stop poster
- double sided full colour poster
from the Roland Emmerich film -
rolled 

Estimate:   30 - 50 

Lot 339 

MAD MAX BEYOND
THUNDERDOME (1985) - A UK
Quad film poster with artwork by
Richard Amsel together with a full
UK Front of House Set - folded/flat
(9) 

Estimate:   60 - 80 

Lot 340 

MARS ATTACKS! (1996) - UK Quad
Film Poster - TIM BURTON - Philip
Castle design - 30" x 40" (76 x
101.5 cm) - folded 

Estimate:   30 - 50 

Lot 341 

ROBOCOP (1987) complete set of
8 US lobby cards - flat (8) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 342 

ROBOCOP (1987) starring Peter
Weller with Mike Bryan artwork
plus BATMAN (1989) (teaser style)
Jack Nicholson, Michael Keaton -
UK Quad film posters - folded (2) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 343 

A group of STAR TREK UK Quad
film posters comprising STAR
TREK THE MOTION PICTURE
(1979); STAR TREK III: THE
SEARCH FOR SPOCK (1984); STAR
TREK IV: THE VOYAGE HOME
(1986); STAR TREK VI: THE
UNDISCOVERED COUNTRY (1991)
and STAR TREK NEXT
GENERATION: FIRST CONTACT
(1996) - folded (5) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 344 

STARLOG - A complete run of
issues #1 - #45 inclusive of the
monthly science fiction magazine
that was created in 1976 and
focused primarliy on STAR TREK
(45) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 345 

A group of STAR WARS related film
items comprising STAR WARS and
RETURN OF THE JEDI film
brochures; STAR WARS Movie
Spectacular and RETURN OF THE
JEDI ANNUAL - folded (4) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 346 

STAR WARS - A group of Star Wars
memorabilia items to include
cereal boxes featuring Star Wars
still images, The Star Wars Trilogy
Special Edition Dutch binder, and
Topps cards (10+) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 347 

STAR WARS - A pair of UK
pressbooks for STAR WARS: A
NEW HOPE (1977) and EMPIRE
STRIKES BACK (1980) - folded (2) 

Estimate:   80 - 120 
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Lot 348 

STAR WARS - A series of five
commercial posters by Scanlite
printed in 1982 - includes Luke,
R2D2, C3P0, Ben Kenobi and Yoda
- previously folded / now rolled (5) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 349 

STAR WARS - Episode 1 -
Sourcebook with 2 DVDs
containing photo catalogue, logos,
icons and trade show images 

Estimate:   30 - 50 

Lot 350 

STAR WARS - Noriyoshi Ohrai
Poster (1978) - Complete and
intact magazine "Town Mook: An
Invitation to the Fantasia of Space
SF Films” - 1978 Japanese
magazine published immediately
after Star Wars was released in
Japan, giving an overview of great
"space science fiction" over all the
years up to and including the
blockbuster Star Wars. The 132
page magazine has lots of
incredible images and
photographs from many classic
movies, including a double-sided
bound in poster showing images
from 2001: A Space Odyssey and
Close Encounters of the Third Kind,
but the highlight of the magazine is
the bound in poster that has a
great image from STAR WARS
(with Noriyoshi Ohrai art) on one
side, and a great image of the
moon bus from 2001: A Space
Odyssey on the other side -
Flat/Unfolded - magazine is 132
Pages & measures 8.25” x 11.75”
(21 x 30 cm). The Star wars poster
when unfolded measures 11” x
20.5” (28 x 52 cm) 

Estimate:   800 - 1200 

Lot 351 

STAR WARS - Sourcebook (1996)
and Sourcebook Update (1998)
Merchandise and DVDs containing
artwork and image catalogue (2) 

Estimate:   70 - 90 

Lot 352 

STAR WARS RETURN OF THE JEDI
(1983) - UK Quad movie poster
with artwork of Harrison Ford,
Mark Hamill and Carrie Fisher as
the heroes in this artwork by Josh
Kirby - folded 

Estimate:   300 - 500 

Lot 353 

STAR WARS: A NEW HOPE (1977) -
British UK quad film poster - Style
C 'Oscar' Version - Tom Chantrell
artwork - This is the "Awards
Version" produced after the movie
had won 7 Oscars. When George
Lucas, Gary Kurtz & the Studio
Executives realised just how
successful this movie was likely to
become their marketing strategy
had to be re-assessed. The original
Jung & Hildebrandt posters
although iconic & artistic where not
really that commercial in terms of
characterisation. Tom Chantrell
was drafted & in & produced this
new look, all-action, bolder, brighter
looking poster. Luke, Leia & Han
Solo all bear an incredible likeness
to their screen counterparts & the
Star Wars merchandising
phenomena was born - 30" x 40"
(76 x 101.5 cm) - Folded (as
issued) 

Estimate:   800 - 1200 

Lot 354 

STAR WARS: A NEW HOPE (1977) -
Japanese 1982 re-release 'Oscars'
version B2 movie poster with the
characteristic artwork by Tom
Jung - rolled 

Estimate:   100 - 200 

Lot 355 

STAR WARS: DARTH VADER - THE
EMPIRE STRIKES BACK - An
official licensed Tom Walker print
with certificate of authenticity -
16/30 

Estimate:   40 - 60 
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Lot 356 

STAR WARS: DARTH VADER - THE
EMPIRE STRIKES BACK - An
official licensed Tom Walker print
with certificate of authenticity -
38/40 

Estimate:   40 - 60 

Lot 357 

STAR WARS: EPISODE III -
REVENGE OF THE SITH (2005) -
Advance image vinyl cinema
banner - 151 x 243 cm - rolled 

Estimate:   30 - 50 

Lot 358 

STAR WARS: EPISODE III -
REVENGE OF THE SITH (2005) -
set of four individually numbered
posters - 42 x 60 cm (4) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 359 

STAR WARS: RETURN OF THE JEDI
(1983) - A General Mills / Pallitoy
toy poster - double sided with
different images to front and rear
featuring all of the toys available
from the first release of the film -
23.5" x 30" - folded 

Estimate:   40 - 60 

Lot 360 

STAR WARS: RETURN OF THE JEDI
(1983) photo montage style
Japanese B2 - folded 

Estimate:   30 - 50 

Lot 361 

STAR WARS: RETURN OF THE JEDI
(1983) Style B Kazuhiko Sano
artwork Studio Style US One sheet
movie poster - rolled 

Estimate:   200 - 400 

Lot 362 

STAR WARS: RETURN OF THE JEDI
(1983O) - A group of three posters
comprising Darth Vader
commercial poster (single sided)
(22"x34"), a cocoa-cola
promotional poster, double-sided
different image to front and
reverse (18" x 22") and an Oral B
commercial poster, double sided
different image to front and
reverse (18" x 22") - rolled (3) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 363 

STAR WARS: RETURN OF THE JEDI
(2015) Polish limited edition print
released by the artist W.Dybowski -
portrait - 26" x 38" 

Estimate:   50 - 70 

Lot 364 

STAR WARS: THE EMPIRE
STRIKES BACK (1980) - 1981 NSS
style re-release one sheet film
poster - artwork by Tom Jung -
folded - minor condition issues -
see photos 

Estimate:   60 - 80 

Lot 365 

STAR WARS: THE EMPIRE
STRIKES BACK (1980) - British UK
quad film poster - Tom Jung
artwork - This final release style
features Tom Jung's superb
painted artwork with the silver and
black title lettering and logo with
the image of Darth Vader (so
pivotal in this instalment of the
franchise) looming large over our
heroes - 30" x 40" (76 x 101.5 cm) -
Folded (as issued) 

Estimate:   300 - 500 
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Lot 366 

STAR WARS: THE EMPIRE
STRIKES BACK (1980) US one
sheet - Roger Kastel's 'Gone with
the Wind' style artwork - folded as
issued 

Estimate:   200 - 300 

Lot 367 

STAR WARS: THE MANDALORIAN
(2019) - An official licensed Tom
Walker print with certificate of
authenticity - 16/32 

Estimate:   40 - 60 

Lot 368 

STAR WARS: THE MANDALORIAN
(2019) - An official licensed Tom
Walker print with certificate of
authenticity - 18/32 

Estimate:   40 - 60 

Lot 369 

TERMINATOR 2: JUDGEMENT DAY
(1991) Arnold Schwarzenegger on
a motorbike - with a gun! - UK Quad
film poster - folded 

Estimate:   20 - 40 

Lot 370 

TERMINATOR 2: JUDGEMENT DAY
(1991) Arnold Schwarzenegger on
a motorbike - with a gun! - London
Underground origin 16.5" x 22.5" as
used to line walls of escalators -
rolled 

Estimate:   30 - 50 

Lot 371 

THE COMPANY OF WOLVES
(1984) starring Angela Lansbury
together with WARLOCK (1989)
starring Julian Sands, Lori Singer
and Richard E Grant, artist J R
Gilkes - UK Quad film posters -
folded (2) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 372 

TRANSFORMERS (2021 re-release)
- UK Quad film poster - limited
edition hand numbered 31/150 by
Matt Ferguson - rolled 

Estimate:   50 - 70 

Lot 373 

A selection of HE-MAN animation
cels and sketches comprising 1 cel
and 5 sketches featuring HE-MAN -
flat (6) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 374 

A selection of HE-MAN related
animation cels - flat (5) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 375 

A selection of HE-MAN related
animation cels - flat (6) 

Estimate:   50 - 70 
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Lot 376 

A selection of HE-MAN related
animation cels and sketches
comprising 5 cels together with 5
sketches - flat (10) 

Estimate:   60 - 80 

Lot 377 

A group of unique, hand made
from kits Manga/Anime figures -
NB These are very fragile and as
such we will not be able to pack
and send them - collection only (6) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 378 

A group of unique, hand made
from kits Manga/Anime figures -
NB These are very fragile and as
such we will not be able to pack
and send them - collection only (7) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 379 

A group of unique, hand made
from kits Manga/Anime figures to
include “Sara” (produced an Elfin
model kit) - NB These are very
fragile and as such we will not be
able to pack and send them -
collection only (6) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 380 

A selection of HE-MAN related
animation cels and sketches
comprising 5 cels with their
matching sketches - flat (10) 

Estimate:   70 - 90 

Lot 381 

A selection of HE-MAN related
animation cels and sketches
comprising 5 cels with their
matching sketches - flat (10) 

Estimate:   70 - 90 

Lot 382 

A selection of HE-MAN related
animation cels and sketches
comprising 7 cels together with 5
sketches - flat (11) 

Estimate:   70 - 90 

Lot 383 

A selection of mixed HE-MAN
related animation sketches - flat
(10) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 384 

A selection of mixed HE-MAN
related animation sketches - flat
(11) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 385 

A group of unique, hand made
from kits Manga/Anime figures to
include a model of Belledandy
from “Oh my Godess” - NB These
are very fragile and as such we will
not be able to pack and send them
in house - collection only (6) 

Estimate:   20 - 40 
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Lot 386 

A group of unique, hand made
from kits Manga/Anime figures to
include a model of the comic
character 'Lady Death' - NB These
are very fragile and as such we will
not be able to pack and send them
in house - collection only (3) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 387 

A group of unique, hand made
from kits Manga/Anime figures to
include a model of Vampirella - NB
These are very fragile and as such
we will not be able to pack and
send them in house - collection
only 

Estimate:   20 - 40 

Lot 388 

A group of unique, hand made
from kits Manga/Anime figures to
include a model of Yoko Littner
from Gurren Lagann - NB These
are very fragile and as such we will
not be able to pack and send them
in house - collection only (6) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 389 

SPIRITED AWAY (2019) Chinese
one sheet movie poster - An
unusual double sided poster with
different images each side - rolled 

Estimate:   100 - 200 

Lot 390 

A group of modern musical theatre
promotional posters including
MACBETH, CATS (SYDNEY);
GAUDI; PIRATES OF PENZANCE -
rolled (16) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 391 

A pair of 1950s variety promotional
posters comprising SWING ALONG
WITH…. At The Famous London
Palladium and A SEASON OF
VARIETY at The Prince of Wales
Theatre - rolled (2) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 392 

A pair of crew clothing items for
SWEENEY TODD comprising a
white, short sleeved 'M' t-shirt and
a grey '2XL' long sleeved top -
PROVENANCE: The vendor worked
in the film industry for many years
and these items were given to
members of the crew who worked
on the productions (2) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 393 

A selection of music / musical film
posters comprising JOY DIVISION
(2007); SWEENEY TODD (2007);
GREASE 30TH ANNIVERSARY
(2008); GUYS AND DOLLS (2014)
together with THE ROCKY HORROR
PICTURE SHOW - 2010s Pyramid
commercial poster 'I'm just a
sweet transvestite' - rolled (5) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 394 

CABARET (1989) - Czech poster
for the original release designed by
Bartosova - 11" x 15.5" rolled 

Estimate:   50 - 70 

Lot 395 

GREASE (1978) Advance artwork
style one sheet poster featuring
John Travolta and Olivia Newton
John - some condition issues -
folded 

Estimate:   50 - 70 
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Lot 396 

HAIRSPRAY (1988) UK Quad film
poster for the cult classic starring
Sonny Bono, Divine, Debbie Harry -
folded 

Estimate:   40 - 60 

Lot 397 

THE ROCKY HORROR PICTURE
SHOW (1975) - A complete set of 8
UK front of House cards - flat -
rarely available as a complete set 

Estimate:   80 - 120 

Lot 398 

A large group of vinyl LPs mainly
'Folk, Blues and Country' including
GORDON GILTRAP, THE
INCREDIBLE STRING BAND, JOHN
MAYALL, TIM BUCKLEY (14)
PROVENANCE: These LPs come
from a single owner private
collection, curated by the owner
from new. They are all in very good
to superb condition and have been
ultrasonically cleaned and
rebagged in new antistatic inners
prior to bring offered for sale. 

Estimate:   40 - 60 

Lot 399 

A large group of vinyl LPS mainly
'Pop' including ELTON JOHN,
GENESIS, MIKE OLDFIELD,
NILSSON etc (29) PROVENANCE:
These LPs come from a single
owner private collection, curated
by the owner from new. They are
all in very good to superb condition
and have been ultrasonically
cleaned and rebagged in new
antistatic inners prior to bring
offered for sale. 

Estimate:   80 - 120 

Lot 400 

A large group of vinyl LPs mainly
'Rock' including artists such as
BUFFALO SPRINGFIELD, THE
GRATEFUL DEAD, QUICKSILVER
MESSENGER GANG, MOODY
BLUES etc (19) PROVENANCE:
These LPs come from a single
owner private collection, curated
by the owner from new. They are
all in very good to superb condition
and have been ultrasonically
cleaned and rebagged in new
antistatic inners prior to bring
offered for sale. 

Estimate:   60 - 80 

Lot 401 

A pair of late 1960s SKA
compilation vinyl LP albums
comprising ROCK STEADY COOL
(1969) and SOUNDS LIKE SKA
(1969) (2) PROVENANCE: These
LPs come from a single owner
private collection, curated by the
owner from new. They are all in
very good to superb condition and
have been ultrasonically cleaned
and rebagged in new antistatic
inners prior to bring offered for
sale. 

Estimate:   30 - 50 

Lot 402 

BONNIE TYLER - Group of vinyl LPs
to include IT'S A HEARTACHE and
FASTER THAN THE SPEED OF
NIGHT - all signed by Bonnie Tyler
(9) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 403 

CILLA BLACK - YOU'RE MY WORLD
vinyl LP signed by Cilla Black 

Estimate:   50 - 70 
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Lot 404 

CLIFF RICHARD - A group of vinyl
LP albums comprising CLIFF
(1959); WONDERFUL LIFE (1964);
FINDERS KEEPERS (1966); ALL MY
LOVE (1965); WIRED FOR SOUND
(1981); BEST OF CLIFF (1968);
PRIVATE COLLECTION (1988) and
FORTY GOLDEN GREATS (1979)
(8) PROVENANCE: These LPs
come from a single owner private
collection, curated by the owner
from new. They are all in very good
to superb condition and have been
ultrasonically cleaned and
rebagged in new antistatic inners
prior to bring offered for sale. 

Estimate:   40 - 60 

Lot 405 

CREAM - A pair of vinyl LPs
comprising FRESH CREAM (1966)
and BEST OF CREAM (1969) - first
pressing with red labels (2)
PROVENANCE: These LPs come
from a single owner private
collection, curated by the owner
from new. They are all in very good
to superb condition and have been
ultrasonically cleaned and
rebagged in new antistatic inners
prior to bring offered for sale. 

Estimate:   40 - 60 

Lot 406 

DAVID SOUL - DAVID SOUL vinyl LP
signed by David Soul 

Estimate:   50 - 70 

Lot 407 

DR. JOHN THE NIGHT TRIPPER -
Group of vinyl LPs comprising
REMEDIES (1970) - US import;
SUN,MOON and HERBS (1971) and
BABYLON (1969) (3)
PROVENANCE: These LPs come
from a single owner private
collection, curated by the owner
from new. They are all in very good
to superb condition and have been
ultrasonically cleaned and
rebagged in new antistatic inners
prior to bring offered for sale. 

Estimate:   30 - 50 

Lot 408 

ECLECTION - ECLECTION (1968) -
vinyl LP PROVENANCE: These LPs
come from a single owner private
collection, curated by the owner
from new. They are all in very good
to superb condition and have been
ultrasonically cleaned and
rebagged in new antistatic inners
prior to bring offered for sale. 

Estimate:   60 - 80 

Lot 409 

ELAINE PAIGE - 9 vinyl LPs to
include STAGES and CINEMA
signed by Elaine Paige; BARBARA
DICKSON - 7 vinyl LPs to include
ALL FOR A SONG and THE
BARBARA DICKSON SONGBOOK -
all signed by Barbara Dickson (16) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 410 

ELVIS PRESLEY - 7 vinyl LPs
including ELVIS' GOLDEN
RECORDS and KING CREOLE;
DUANE EDDY - vinyl LP MOVIN' 'N'
GROOVIN' signed by Duane Eddy;
FRANK IFIELD - vinyl LPs I'LL
REMEMBER YOU and THE BEST
OF FRANK IFIELD; CONNIE
FRANCIS - 5 vinyl LPsto include
MY THANKS TO YOU and 20 ALL
TIME GREATS signed by Connie
Francis (15) 

Estimate:   60 - 80 

Lot 411 

Eurovision signers DIANE
SOLOMON - 5 vinyl LPs to include
TAKE TWO and LIVE ON TOUR
signed by Diane Solomo;
CLODAGH RODGERS - vinyl LP
SAVE ME signed by Clodagh
Rodgers; selection of vinyl LPs
from CONNIE STEVENS,
TWIGGY,LYN PAUL, SU POLLARD,
ANITA DOBSON, ELKIE BROOKS,
PETULA CLARK, LYNDSAY DE
PAUL, KIKI DEE - all signed by the
artist (16) 

Estimate:   50 - 70 
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Lot 412 

FEVER TREE - A group of vinyl LPs
comprising FEVER TREE (1968);
ANOTHER TIME, ANOTHER PLACE
(1968) - US import; CREATION
(1969) - US imports and FOR SALE
(1970) (4) PROVENANCE: These
LPs come from a single owner
private collection, curated by the
owner from new. They are all in
very good to superb condition and
have been ultrasonically cleaned
and rebagged in new antistatic
inners prior to bring offered for
sale. 

Estimate:   50 - 70 

Lot 413 

FRANKIE VAUGHAN - vinyl LP
SPOTLIGHT ON (2 record set)
signed by Frankie Vaughan; BOBBY
VEE - vinyl LP THE BEST OF BOBBY
VEE signed by Bobby Vee ; PAT
BOONE - Vinyl LP PAT'S BIG HITS
VOLUME 2 signed by Pat Boone
;NEIL SEDAKA - vinyl LP OH
CAROL! signed by Neil Sedaka;
GENE PITNEY - Vinyl LP GOLDEN
HOUR OF GENE PITNEY'S
GREATEST HITS signed by Gene
Pitney (5) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 414 

GEORGE HARRISON - ALL THINGS
MUST PASS (1971) - triple vinyl LP
set PROVENANCE: These LPs
come from a single owner private
collection, curated by the owner
from new. They are all in very good
to superb condition and have been
ultrasonically cleaned and
rebagged in new antistatic inners
prior to bring offered for sale. 

Estimate:   40 - 60 

Lot 415 

GEORGE HARRISON -
WONDERWALL (1968) vinyl LP
PROVENANCE: These LPs come
from a single owner private
collection, curated by the owner
from new. They are all in very good
to superb condition and have been
ultrasonically cleaned and
rebagged in new antistatic inners
prior to bring offered for sale. 

Estimate:   60 - 80 

Lot 416 

JEFFERSON AIRPLANE and side
projects - A group of vinyl LPs
comprising JEFFERSON AIRPLANE
- CROWN OF CREATION (1969)
and SURREALISTIC PILLOW
(1967); HOT TUNA - HOT TUNA
(1970); FIRST PULL UP, THEN
PULL DOWN (1971); BURGERS
(1972) and PAUL KANTNER AND
GRACE SLICK - SUNFIGHTER
(1971) (6) PROVENANCE: These
LPs come from a single owner
private collection, curated by the
owner from new. They are all in
very good to superb condition and
have been ultrasonically cleaned
and rebagged in new antistatic
inners prior to bring offered for
sale. 

Estimate:   40 - 60 

Lot 417 

JIMI HENDRIX - A group of vinyl
LPs comprising AXIS: BOLD AS
LOVE (1967); THE ETERNAL FIRE
OF (WITH CURTIS KNIGHT) (1967);
LIVE AT MONTEREY (WITH OTIS
READING)(1970) (3)
PROVENANCE: These LPs come
from a single owner private
collection, curated by the owner
from new. They are all in very good
to superb condition and have been
ultrasonically cleaned and
rebagged in new antistatic inners
prior to bring offered for sale. 

Estimate:   50 - 70 

Lot 418 

JIMI HENDRIX - A group of vinyl
LPs comprising BAND OF GYPSIES
(1970); THE CRY OF LOVE (1971) -
US import; ARE YOU EXPERIENCE -
BACKTRACK 10 (1970) (3)
PROVENANCE: These LPs come
from a single owner private
collection, curated by the owner
from new. They are all in very good
to superb condition and have been
ultrasonically cleaned and
rebagged in new antistatic inners
prior to bring offered for sale. 

Estimate:   30 - 50 

Lot 419 

JO-ANN KELLY - JO-ANN KELLY
(1969) vinyl LP PROVENANCE:
These LPs come from a single
owner private collection, curated
by the owner from new. They are
all in very good to superb condition
and have been ultrasonically
cleaned and rebagged in new
antistatic inners prior to bring
offered for sale. 

Estimate:   60 - 80 
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Lot 420 

KIM WILDE - group of 9 vinyl LPs to
include THE VERY BEST OF KIM
WILDE and TEASES & DARES - all
signed by Kim Wilde; MARTY
WILDE - ROCK! ROCK! ROCK 'N'
ROLL! - signed by Marty Wilde;
TOYAH -TOYAH, TOYAH - ALL THE
HITS - signed by Toyah; SUZI
QUATRO - GREATEST HITS -
signed by Suzi Quatro (12) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 421 

LED ZEPPELIN - LED ZEPPELIN
(1969) - First pressing with
red/maroon label "Superhype"
publishing credit and turquoise
sleeve lettering - Matrix Lettering:
588171 A1/B1 vinyl LP
PROVENANCE: These LPs come
from a single owner private
collection, curated by the owner
from new. They are all in very good
to superb condition and have been
ultrasonically cleaned and
rebagged in new antistatic inners
prior to bring offered for sale. 

Estimate:   1000 - 2000 

Lot 422 

LED ZEPPELIN - LED ZEPPELIN II
(1969) - Matrix Lettering: 588198
A/B2 vinyl LP PROVENANCE:
These LPs come from a single
owner private collection, curated
by the owner from new. They are
all in very good to superb condition
and have been ultrasonically
cleaned and rebagged in new
antistatic inners prior to bring
offered for sale. 

Estimate:   100 - 200 

Lot 423 

LOVE - A pair of vinyl LPs
comprising DA CAPO (1967) and 4
SAIL (1969) (2) PROVENANCE:
These LPs come from a single
owner private collection, curated
by the owner from new. They are
all in very good to superb condition
and have been ultrasonically
cleaned and rebagged in new
antistatic inners prior to bring
offered for sale. 

Estimate:   30 - 50 

Lot 424 

LOVE - FOREVER CHANGES (1967)
vinyl LP PROVENANCE: These LPs
come from a single owner private
collection, curated by the owner
from new. They are all in very good
to superb condition and have been
ultrasonically cleaned and
rebagged in new antistatic inners
prior to bring offered for sale. 

Estimate:   40 - 60 

Lot 425 

LOVE - LOVE (1967) vinyl LP
PROVENANCE: These LPs come
from a single owner private
collection, curated by the owner
from new. They are all in very good
to superb condition and have been
ultrasonically cleaned and
rebagged in new antistatic inners
prior to bring offered for sale. 

Estimate:   40 - 60 

Lot 426 

LOVE - OUT HERE (1970) - twin
vinyl LP PROVENANCE: These LPs
come from a single owner private
collection, curated by the owner
from new. They are all in very good
to superb condition and have been
ultrasonically cleaned and
rebagged in new antistatic inners
prior to bring offered for sale. 

Estimate:   40 - 60 

Lot 427 

MAGGIE MOONE - 2 vinyl LPs
including THE THRILL OF LOVE
and I WANNA BE LOVED BY YOU
signed by Maggie Moone; HELEN
REDDY 4 vinyl LPs to include THE
BEST OF HELEN REDDY and FREE
AND EASY signed by Helen Reddy;
HELEN SHAPIRO - 7 vinyl LPs
including QUEEN FOR TONIGHT
and ECHOES OF THE DUKE signed
by Helen Shapiro; BRENDA LEE - 4
vinyl LPs to include L.A. SESSIONS
and THE BRENDA LEE STORY - all
signed by Brenda Lee (17) 

Estimate:   50 - 70 
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Lot 428 

MARTI WEBB - 6 vinyul LPs
including I'M NOT THAT KIND OF
GIRL and GERSHWIN - all signed by
Marti Webb; LORNA DALLAS -
RAINBOWS - THE LORNA DALLAS
ALBUM - signed by Lorna Dallas;
BERNADETTE PETERS - 3 vinyl
LsPs to include NOW PLAYING
BERNADETTE PETERS - all signed
by Bernadette Peters; Selection of
musical theatre vinyl LPs including
SHENANDOAH - Original Broadway
Cast Recording signed by Milly
Page; HELLO DOLLY signed by
Elaine Howells; SEVEN BRIDES
FOR SEVEN BROTHERS - Original
London Cast (16) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 429 

NEIL YOUNG - A group of vinyl LPs
comprising EVERYBODY KNOWS
THIS IS NOWHERE (1969); AFTER
THE GOLD RUSH (1970) - first
pressing US import including lyric
poster; HARVEST (1972);
JOURNEY THROUGH THE PAST
(1972) - twin LP set and TIME
FADES AWAY (1973) - with lyric
insert (5) PROVENANCE: These
LPs come from a single owner
private collection, curated by the
owner from new. They are all in
very good to superb condition and
have been ultrasonically cleaned
and rebagged in new antistatic
inners prior to bring offered for
sale. 

Estimate:   70 - 90 

Lot 430 

NEIL YOUNG - NEIL YOUNG (1969)
vinyl LP PROVENANCE: These LPs
come from a single owner private
collection, curated by the owner
from new. They are all in very good
to superb condition and have been
ultrasonically cleaned and
rebagged in new antistatic inners
prior to bring offered for sale. 

Estimate:   40 - 60 

Lot 431 

PINK FLOYD - A pair of vinyl LPs
comprising UMMAGUMMA (1969)
- twin LP and RELICS (1971) (2)
PROVENANCE: These LPs come
from a single owner private
collection, curated by the owner
from new. They are all in very good
to superb condition and have been
ultrasonically cleaned and
rebagged in new antistatic inners
prior to bring offered for sale. 

Estimate:   30 - 50 

Lot 432 

RALPH MCTELL - A group of vinyl
LPs comprising MY SIDE OF YOUR
WINDOW (1969); YOU WELL-
MEANING BROUGHT ME HERE
(1971); EASY (1974) and STREETS
(1975) (4) PROVENANCE: These
LPs come from a single owner
private collection, curated by the
owner from new. They are all in
very good to superb condition and
have been ultrasonically cleaned
and rebagged in new antistatic
inners prior to bring offered for
sale. 

Estimate:   30 - 50 

Lot 433 

SPIRIT OF JOHN MORGAN - SPIRIT
OF JOHN MORGAN (1969) vinyl LP
PROVENANCE: These LPs come
from a single owner private
collection, curated by the owner
from new. They are all in very good
to superb condition and have been
ultrasonically cleaned and
rebagged in new antistatic inners
prior to bring offered for sale. 

Estimate:   80 - 120 

Lot 434 

SPOOKY TOOTH - A pair of vinyl
LPs comprising IT'S ALL ABOUT
(1968) - first pressing and SPOOKY
TOO (1969) (2) PROVENANCE:
These LPs come from a single
owner private collection, curated
by the owner from new. They are
all in very good to superb condition
and have been ultrasonically
cleaned and rebagged in new
antistatic inners prior to bring
offered for sale. 

Estimate:   60 - 80 

Lot 435 

THE BEATLES - A group of Beatles
vinyl LP albums comprising
'MAGICAL MYSTERY TOUR (1967)
- complete with full 24 page book;
YELLOW SUBMARINE (1969) - first
pressing with red lines to rear of
sleeve and ON AIR: LIVE AT THE
BBC vol 2 (2013) - sealed as new
(3) PROVENANCE: These LPs
come from a single owner private
collection, curated by the owner
from new. They are all in very good
to superb condition and have been
ultrasonically cleaned and
rebagged in new antistatic inners
prior to bring offered for sale. 

Estimate:   70 - 90 
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Lot 436 

THE BEATLES - ABBEY ROAD
(1969) - first pressing vinyl LP with
Apple Logo misaligned to track
listing PROVENANCE: These LPs
come from a single owner private
collection, curated by the owner
from new. They are all in very good
to superb condition and have been
ultrasonically cleaned and
rebagged in new antistatic inners
prior to bring offered for sale. 

Estimate:   40 - 60 

Lot 437 

THE BEATLES - LET IT BE (1970) -
first presing vinyl LP box set
PROVENANCE: These LPs come
from a single owner private
collection, curated by the owner
from new. They are all in very good
to superb condition and have been
ultrasonically cleaned and
rebagged in new antistatic inners
prior to bring offered for sale. 

Estimate:   100 - 200 

Lot 438 

THE BYRDS - (UNTITLED) (1970)
vinyl LP PROVENANCE: These LPs
come from a single owner private
collection, curated by the owner
from new. They are all in very good
to superb condition and have been
ultrasonically cleaned and
rebagged in new antistatic inners
prior to bring offered for sale. 

Estimate:   20 - 40 

Lot 439 

THE CRAZY WORLD OF ARTHUR
BROWN - THE CRAZY WORLD OF
ARTHUR BROWN (1968) - vinyl LP
self-titled album PROVENANCE:
These LPs come from a single
owner private collection, curated
by the owner from new. They are
all in very good to superb condition
and have been ultrasonically
cleaned and rebagged in new
antistatic inners prior to bring
offered for sale. 

Estimate:   30 - 50 

Lot 440 

THE DOORS - A group of vinyl LPs
comprising MORRISON HOTEL
(1970) - first pressing; SOFT
PARADE (1969) - first pressing and
OTHER VOICES (1971) (3)
PROVENANCE: These LPs come
from a single owner private
collection, curated by the owner
from new. They are all in very good
to superb condition and have been
ultrasonically cleaned and
rebagged in new antistatic inners
prior to bring offered for sale. 

Estimate:   70 - 90 

Lot 441 

THE DOORS - A group of vinyl LPs
comprising THE DOORS (1967) -
second pressing; WAITING FOR
THE SUN (1968); ABSOLUTELY
LIVE (1970) and LA WOMAN
(1971) - first pressing (4)
PROVENANCE: These LPs come
from a single owner private
collection, curated by the owner
from new. They are all in very good
to superb condition and have been
ultrasonically cleaned and
rebagged in new antistatic inners
prior to bring offered for sale. 

Estimate:   60 - 80 

Lot 442 

THE DOORS - STRANGE DAYS
(1968) - first pressing - Matrix
Lettering: EKS 74014 A1/B1
PROVENANCE: These LPs come
from a single owner private
collection, curated by the owner
from new. They are all in very good
to superb condition and have been
ultrasonically cleaned and
rebagged in new antistatic inners
prior to bring offered for sale. 

Estimate:   100 - 150 

Lot 443 

THE WHO - A pair of re-issue vinyl
LPs from the 1970s Backtrack
series comprising A QUICK ONE
(Backtrack 8) and SELL OUT
(Backtrack 9) PROVENANCE:
These LPs come from a single
owner private collection, curated
by the owner from new. They are
all in very good to superb condition
and have been ultrasonically
cleaned and rebagged in new
antistatic inners prior to bring
offered for sale. 

Estimate:   20 - 40 
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Lot 444 

THE ZOMBIES - ODYSSEY AND
ORACLE (1968) vinyl LP - Matrix
Lettering: SBPG 63280 A2/B2 AV2
PROVENANCE: These LPs come
from a single owner private
collection, curated by the owner
from new. They are all in very good
to superb condition and have been
ultrasonically cleaned and
rebagged in new antistatic inners
prior to bring offered for sale. 

Estimate:   200 - 300 

Lot 445 

WANDA JACKSON - A selection of
Country and Gospel vinyl LPs to
include THE BEST OF WANDA
JACKSON, ROCKIN' WITH WANDA,
COUNTRY GOSPEL, THERE'S A
PARTY GOIN' ON - all signed by
Wanda Jackson (24) 

Estimate:   60 - 80 

Lot 446 

WINGS - A group of vinyl LPs
comprising BAND ON THE RUN
(1973) - with inner sleeve and
poster; WINGS OVER AMERICA
(1976) - triple LP set and LONDON
TOWN (1978) (3) PROVENANCE:
These LPs come from a single
owner private collection, curated
by the owner from new. They are
all in very good to superb condition
and have been ultrasonically
cleaned and rebagged in new
antistatic inners prior to bring
offered for sale. 

Estimate:   30 - 50 

Lot 447 

CLIFF RICHARD: THE SHADOWS -
A group of five signed EP covers
comprising THE SHADOWS TO
THE FORE; SPOTLIGHT ON THE
SHADOWS and LOS SHADOWS all
signed by Hank Marvin;
WONDERFUL LAND OF SHADOWS
signed by Hank Marvin and Bruce
Welch and THE SHADOWS NO. 3
signed by Hank Marvin, Bruce
Welch, Cliff Richard, John Rostill
and Brian Bennett - Provenance:
The vendor cleaned both Hank and
Brian's cars to help finance his
time at college - flat (5) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 448 

A group of concert programmes to
include THE SPINNERS, THE
SHADOWS and BOBBY VEE AND
THE CRICKETS (8) together with a
pair of original concert posters -
CHRIS KING AND THE
VAGABONDS - one for 14th
September 1964 and the other for
the 13th November 1964 - folded
(10) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 449 

A group of music and musical
related cinema film brochures to
include DR. DOLITTLE, MY FAIR
LADY, THE SOUND OF MUSIC,
FIDDLER ON THE ROOF,
WONDERFUL LIFE and others - (15)
- flat 

Estimate:   30 - 50 

Lot 450 

A group of OASIS related posters
mostly 50x70 cm to include an
album poster for OASIS:
KNEBWORTH 1996 (2021)
together with three Liam Gallagher
posters (one duplicated) - rolled (4)

Estimate:   30 - 50 

Lot 451 

W.D & H.O. Wills Cigarette card
albums for the first and second
series 'Album of Radio Celebrities'
(2) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 452 

A large group of modern music
promotional posters for albums by
various artists including ARCTIC
MONKEYS; NOTHING BUT
THIEVES; DANGERMOUSE; ECHO
AND THE BUNNYMEN etc - circa
30+ - rolled 

Estimate:   50 - 70 
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Lot 453 

A large group of modern music
promotional posters for albums by
various artists including BRUCE
SPRINGSTEEN, ADELE, NEW
ORDER, SLIPKNOT, JAMES and
others - circa 30+ - rolled 

Estimate:   50 - 70 

Lot 454 

A large group of music related
magazines to include covers
featuring Elvis, David Bowie, The
Bee Gees, and Bob Dylan (30+) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 455 

A pair of Pirate Radio advertising
posters comprising a 1980s Radio
Caroline 558 poster showing the
ship 'Ross Revenge' together with
a 2004 reprint of a protest poster
by The Free Radio campaign
originally printed in 1969 - 16.5" x
23.5" - rolled (2) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 456 

AC/DC - Collection of merchandise
to include Monopoly Set x 2; Hot
Wheels Truck; Set of 4 Drinking
Glasses and Clock (5) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 457 

AC/DC - BLACK ICE (2008) - A
60x40 advertising poster for the
release of the album - rolled 

Estimate:   20 - 40 

Lot 458 

HAWKWIND - An original double
crown concert poster from the
band's gig at Victoria Hall Hanley
in April 1988, with supporting act
Tubilah Dog - tear to top edge with
tape repair to reverse, folded
(20"x30") 

Estimate:   30 - 50 

Lot 459 

IRON MAIDEN - A group of 20x30
double crown advertising posters
for FROM FEAR TO ETERNTITY
(2011); THE FINAL FRONTIER
(2010); SENJUTSU (2021) and THE
STUDIO COLLECTION-
REMASTERED (2019) - rolled (4) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 460 

ISLE OF WIGHT FESTIVAL 2018 -
festival Bus Stop poster featuring
Kasabian; Depeche Mode; The
Killers - rolled 

Estimate:   30 - 50 

Lot 461 

JIMI HENDRIX - A 1994
commercial poster by Anabas
featuring an iconic image of Jimi
Hendrix by the celebrated sixties
pop-artist Peter Marsh - 24"x35" -
rolled 

Estimate:   20 - 40 

Lot 462 

KASABIAN - EMPIRE (2006) - A
60x40 advertising poster for the
album release with twin sided
artwork - rolled 

Estimate:   20 - 40 
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Lot 463 

KISS - Collection of merchandise
including Mr Potato Head Set;
Bobble Head; sealed Trading Cards
and Hello Kitty Cushion (4) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 464 

THE BEATLES - Set of 4 prints by
Tom Whalen - alternative
promotional posters for "Help" -
Set reads "Help Is On The Way" (4) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 465 

THE BEATLES - collection of
promotional merchandies
including Monopoly Set; "Yellow
Submarine" Glasses x 2; Drinking
Glasses; Diecast Cars x 2;
Ornament; Wallet, Key Chain;
Drinking Cup; Pen Set (10) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 466 

THE BEATLES: HARD DAYS NIGHT
(1964 - 2000 re-release) The
Beatles in their first full length rock
'n' roll adventure comedy - this UK
Quad film poster features a great
image of The Beatles - rolled 

Estimate:   20 - 40 

Lot 467 

THE BEATLES - A group of three
50x70 cm posters for the re-
release albums ABBEY ROAD
(2019); LET IT BE (2021) and the
remastered album ONE (2000) -
rolled (3) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 468 

THAT'LL BE THE DAY (1973) - UK
Quad film poster for the film
featuring David Essex, Ringo Starr,
Keith Moon and Billy Fury - folded 

Estimate:   80 - 120 

Lot 469 

A group of mixed music related
B&W publicity stills featuring
artists including DAVID BOWIE,
PRINCE, THE SMITHS, BONO,
MADONNA, ELVIS and others - (30)
- flat 

Estimate:   20 - 40 

Lot 470 

DAVID BOWIE - 'MOONAGE
DAYDREAM' (2022) - UK Quad for
the rockumentary about the life
and times of DAVID BOWIE - rolled 

Estimate:   80 - 120 

Lot 471 

DAVID BOWIE - 'THE MAN WHO
FELL TO EARTH' (1976) - A press
campaign book and black/white
publicity still for this film -
folded/flat - (2) 

Estimate:   60 - 80 

Lot 472 

DAVID BOWIE - ZIGGY STARDUST
AND THE SPIDERS FROM MARS
(1979) - UK Quad film poster -
folded 

Estimate:   300 - 400 
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Lot 473 

DAVID BOWIE: THE RISE AND FALL
OF ZIGGY STARDUST - limited
edition 'A Clockwork Bowie' (2016)
poster designed for the 'Classic
Album Sundays Presents at the
Hotel Café Royal London' event
celebrating Ziggy Stardust - signed
by graphic artist Carl Glover - 18" x
24" 

Estimate:   60 - 80 

Lot 474 

BETTE MIDLER - DIVINE MADNESS
(1980) - A complete set of 8x US
Lobby Cards for this concert film
featuring Bette's 1979 tour - flat 

Estimate:   10 - 20 

Lot 475 

BILL HALEY AND HIS COMETS - A
copy of 'What's On in London'
magazine dated August 1956
featuring Bill Haley and his Comets
'Rock Around The Clock' on the
front cover - 7"x10" flat 

Estimate:   20 - 40 

Lot 476 

BLUR - Modern Life is Rubbish
(1993) Wall Print and GORILLAZ
Prototype Stylo Model Car (2) 

Estimate:   80 - 120 

Lot 477 

COLDPLAY - A group of 20" x 30"
double crown sized album
advertising posters for VIVA LA
VIDA (2008), EVERY DAY LIFE
(2019) and MUSIC OF THE
SPHERES (2021) - rolled (3) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 478 

Collection of mixed promotional
merchandise samples including
jewellery, zippos, for U2; THE WHO,
DEPECHE MODE; IRON MAIDEN,
ROBERT PLANT, PAUL
MCCARTNEY BRITNEY SPEARS;
OASIS Bag (20) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 479 

CROCK OF GOLD: A FEW ROUNDS
WITH SHANE MACGOWAN - UK
Quad film poster for the 2020
Julien Temple documentary about
Pogues frontman - Shane
MacGowan - rolled 

Estimate:   50 - 70 

Lot 480 

DEBBIE HARRY / BLONDIE -
'UNION CITY' (1980) - A UK Quad
film poster for this neo-noir crime
mystery film starring Debbie Harry
in her first major film - with
musical score by her fellow
Blondie member and partner Chris
Stein - rolled 

Estimate:   60 - 80 

Lot 481 

ELVIS COSTELLO / BARNEY
BUBBLES (1979) - A fold out poster
designed and created by graphic
artist Barney Bubbles featuring
Elvis Costello for the 1979 'Armed
Forces Tour' which also included
John Cooper Clarke and Richard
Hell and the Voidoids - images of
this poster appear in the Barney
Bubbles book 'Reasons to be
Cheerful' - folded 

Estimate:   40 - 60 

Lot 482 

ELVIS PRESLEY - Elvis "Viva Las
Vegas" by Royal Doulton - China
Figure Limited Edition 1317 out of
2500 

Estimate:   30 - 50 
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Lot 483 

ELVIS PRESLEY 'CHARRO!' (1969) -
UK Quad Double Bill film poster
with THE ONLY WAY OUT IS DEAD!
- folded 

Estimate:   40 - 60 

Lot 484 

ELVIS PRESLEY 'GIRLS! GIRLS!
GIRLS!' (1962) - UK Quad film
poster - minor wear with some
pinholes noted - folded 

Estimate:   150 - 250 

Lot 485 

EVERY DAY'S A HOLIDAY (1965) A
pair of double crown film posters
for this swinging sixties film
featuring Ron Moody and Liz
Frazer featuring music by Freddie
and the Dreamers - folded 

Estimate:   80 - 120 

Lot 486 

GRACE JONES: NIGHTCLUBBINS -
Original Island Records promo
poster - Design by Jean Paul
Goude. Probably the single most
famous image of Grace Jones,
Jean Paul Goude's 1981 'Blue-
black in black on brown' created as
oil paint on cut up photo. Jean
Paul Goude: "Grace was very open.
We worked together to create this
intimidating character. I mean,
she's naturally intimidating
anyway...I tried to emphasize that
body shape through a sort of
minimalist German expressionism,
with its games of shadows and its
angular shapes." - 23" x 35.5" -
(images 6,7 and 8 show close up
condition of the edges of the
poster - the last image shows the
back) rolled 

Estimate:   500 - 700 

Lot 487 

HERMAN'S HERMITS - MRS
BROWN YOU'VE GOT A LOVELY
DAUGHTER (1968) - A UK Quad for
this musical comedy film starring
Herman's Hermits - folded (pin
holes noted to corners) 

Estimate:   100 - 200 

Lot 488 

I NEED A DODGE! (2014) - An
alternative artwork limited edition
poster 207/500 (20"x29")
produced for the film premiere
together with a JOE STRUMMER
FOUNDATION million and one
dollar bill - rolled (2 in lot) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 489 

IAN DURY AND THE BLOCKHEADS
(1978) - A UK Quad concert poster
for the Victoria Hall in Hanley,
Stoke-on-Trent - folded 

Estimate:   250 - 350 

Lot 490 

IGGY POP - A promotional poster
for 'Naughty Little Doggie' the 12th
album from Iggy Pop -
photography by David Sims and
Anton Corbijn - artwork by Phil
Bicker (20" x 30") - rolled 

Estimate:   30 - 50 

Lot 491 

KRAFTWERK - 3-D THE
CATALOGUE (2017) - A 20"x30" for
the DVD, vinyl and CD releases of
this live album - rolled 

Estimate:   20 - 40 
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Lot 492 

KYLIE MINOGUE - 2 Poseable
Figures (Silvanemesis and World
Music Awards) and 7 Collectable
Figurines (full setplus one
duplicate) (9) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 493 

LED ZEPPELIN - THE COMPLETE
BBC SESSIONS (2016) - A pair of
60x40 advertising posters for this
album release - rolled (2) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 494 

MCA GEFFEN RECORDS - A denim
jacket with the Record company's
logo embroidered on left chest
circa 1990s after MCA acquired
Geffen Records - Size L 

Estimate:   30 - 50 

Lot 495 

MELODY (1971) - A press
campaign book for this children's
romantic comedy drama featuring
Jack Wild and Mark Lester from
the musical film Oliver! together
with a soundtrack from the BEE
GEES - flat 

Estimate:   10 - 20 

Lot 496 

METAL - A HEADBANGER'S
JOURNEY' (2006) - UK Quad for
this film featuring Black Sabbath,
Ozzy Ozbourne, Alice Cooper,
Motorhead and Slipknot - rolled 

Estimate:   30 - 50 

Lot 497 

MICK JAGGER - NED KELLY (1970)
- An original untrimmed US one
sheet for the Rodeo style of this
poster on card stock (30"x40" with
trim lines) - rolled 

Estimate:   60 - 80 

Lot 498 

MOTORHEAD - A pair of 50x70 cm
advertising posters for the fortieth
anniversary re-releases of ACE OF
SPADES and IRON FIST - rolled (2) 

Estimate:   20 - 40 

Lot 499 

BLACK SABBATH - Guitar Pick -
sample 0/250 - These sets were
released as collectors' souvenir
merchandise for the band's
farewell tour. Each set featured
five gold plated plectrums,
produced from etched stainless
steel and featured the bands
ubiquitous demon logo. The
plectrums were stylishly presented
in a solid machined aluminium
casket featuring a pivot lid and a
magnetic closure. Each limited
edition casket was packed into a
smart black cotton bag for safe
handling. 

Estimate:   60 - 80 

Lot 500 

BLACK SABBATH - Tour brochure
from the 'Technical Ecstasy' tour in
1976/77 - the tour after which Ozzy
left temporarily (but did go back!) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 501 

OZZY OSBOURNE 'Bark at the
Moon' Tour 1983/4 - A tour
programme and concert ticket with
original mis-spelling of Ozzy's first
name, but these were not
withdrawn - together with a
photocopy of the original poster
and set list for the tour - folded /
flat - (4) 

Estimate:   80 - 120 
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Lot 502 

OZZY OSBOURNE 'Blizzard of Oz'
Tour 1981 - An original tour
brochure from the first tour that
Ozzy did after leaving Black
Sabbath - flat 

Estimate:   20 - 40 

Lot 503 

OZZY OSBOURNE 'Heavy Metal
Holocaust' 1981 a large quantity of
photographs taken by a local
photographer during the concert in
1981 (copyright not included) -
sold with an archive of copied
information covering set lists,
posters, set design etc - flat 

Estimate:   100 - 200 

Lot 504 

OZZY OSBOURNE 'Heavy Metal
Holocaust' 1981 at Portvale
Football Club - the event was
headlined by Motorhead and Black
Sabbath were also supposed to
appear but did not due to legal
issues - Blizzard of Oz being the
replacement - original concert
brochure and ticket with ticket still
showing Black Sabbath as they
were not withdrawn - folded / flat -
(2) 

Estimate:   80 - 120 

Lot 505 

OUT OF SIGHT (1966) - A UK Quad
film poster for this comedy
musical spy spoof featuring music
from Freddie and the Dreamers,
Gary Lewis and the Playboys, The
Turtles and The Knickerbockers -
folded 

Estimate:   80 - 120 

Lot 506 

P!NK - HURTS 2 B HUMAN (2019) -
60x40 advertising poster for the
album release - rolled 

Estimate:   20 - 40 

Lot 507 

PEBBLE AND THE BOY (2021) - UK
Quad for this mod culture film
featuring music from The Jam,
Style Council, The Chord and
Secret Affair - rolled 

Estimate:   60 - 80 

Lot 508 

PHIL LYNOTT (THIN LIZZY)
'SONGS FOR WHILE I'M AWAY'
(2020) - UK Quad film poster for
the film documentary about the
iconic frontman of Thin Lizzy -
rolled 

Estimate:   60 - 80 

Lot 509 

PINK FLOYD - A group of 20"x30"
album advertising posters for THE
STUDIO ALBUM COLLECTION ON
VINYL (2016) x 2 copies and a
poster advertising THE WHY PINK
FLOYD re-release of their entire
back catalogue together with a
slightly smaller David Gilmour
poster for his 2015 album RATTLE
THAT LOCK - rolled (4) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 510 

PINK FLOYD - LONDON 1966-67
(2005) - A 60x40 advertising poster
for the DVD/Video release for this
film - rolled 

Estimate:   20 - 40 

Lot 511 

PINK FLOYD'S 'THE WALL' - Pair of
commercial posters featuring the
distinctive Gerald Scarfe artwork to
both - one the one sheet design the
other depicting the marching
hammers - 38" x 54" - rolled (2) 

Estimate:   30 - 50 
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Lot 512 

PINK FLOYD: THE WALL (1982) A
large collection of cinema
marketing material to include the
one sheet designed by Gerald
Scarfe, full set of 8 US lobby cards ,
press information brochure,
synopsis and two further fully
illustrated campaign books -
folded/flat (5) 

Estimate:   100 - 150 

Lot 513 

PLAY IT COOL (1962) - A UK quad
film poster for this Michael Winner
directed pop musical film featuring
Bobby Vee, Billy Fury and Helen
Shapiro - folded 

Estimate:   200 - 400 

Lot 514 

POLY STYRENE: I AM A CLICHÉ
(2021) - UK Quad for the
rockumentary about Poly Styrene
the lead singer and frontwoman for
the punk rock band X-RAY SPEX -
rolled 

Estimate:   60 - 80 

Lot 515 

REBEL DYKES (2021) - A UK Quad
film poster for this documentary
about the lesbian punk scene in
London in the 1980s/90s - rolled 

Estimate:   60 - 80 

Lot 516 

RESTLESS NATIVES (1985) - A UK
Quad film poster for this iconic,
cult film featuring sound track by
Big Country - folded 

Estimate:   40 - 60 

Lot 517 

SEX & DRUGS & ROCK & ROLL
(2010) - UK Quad film poster for
the Mat Whitecross English
biographical music melodrama
starring Andy Serkis, Naomie
Harris, Olivia Williams, Ray
Winstone and Bill Milner - rolled 

Estimate:   20 - 40 

Lot 518 

ROTTEN - NO IRISH - NO BLACKS -
NO DOGS (1994) - John Lydon (Sex
Pistols) - A hardback first edition
of Johnny Rotten's autobiography 

Estimate:   30 - 50 

Lot 519 

SEX PISTOLS - 'PRETTY VACANT'
(1977/78) - A promotional poster
for the Pretty Vacant album by the
Sex Pistols - this poster is possibly
a bootleg due to the lack of mirrors
on the bus image, however an
image of this particular poster
appears in the Gavin Walsh book
'God Save the Sex Pistols -
Collectors' Guide to the Priests of
Punk' on page 77 - rolled (36" x
23") 

Estimate:   150 - 250 

Lot 520 

THE SEX PISTOLS - 'Never Mind
the Bollocks Here's the Sex Pistols'
- A red/yellow Bearbrick limited
edition plastic bear together with a
matching baby body suit (0-3
months) (2) 

Estimate:   300 - 500 

Lot 521 

VIVIENNE WESTWOOD - A
hardback copy of the 2014 first
print run of her autobiography
together with an autographed
postcard obtained in person by the
vendor in October 2004 at the
Aquarium Gallery, London - flat (2) 

Estimate:   80 - 120 

19th November 2022 



Movie & Music Memorabilia

Lot 522 

WESTWOOD (2018) - A UK quad
film poster for the documentary
about Vivienne Westwood, the icon
of punk and fashion - rolled 

Estimate:   60 - 80 

Lot 523 

SOFT CELL - 'SAY HELLO, WAVE
GOODBYE' (2018) - A UK Quad film
poster for the limited cinema
release of the group's final concert
- rolled 

Estimate:   80 - 120 

Lot 524 

TAYLOR SWIFT - Reputation
Stadium Tour sample set - VIP
Invite Pack (Missing CD) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 525 

THAT'S ENTERTAINMENT (1974) -
A pair of film brochures and a
press advertising pack for the
compilation musical film
celebrating MGM's 50th
anniversary - (3) - flat 

Estimate:   20 - 40 

Lot 526 

THE BIG STIFF BOX SET (2007) - A
limited edition 4-CD and book box
set charting the 30 year history of
STIFF RECORDS - flat 

Estimate:   20 - 40 

Lot 527 

THE CLASH - LONDON CALLING
(2020) - A pair of 60x40 advertising
posters (same design) for the
Museum of London Exhibition
celebrating forty years of The
Clash - rolled (2) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 528 

THE DOORS - WHEN YOU'RE
STRANGE (2010) - A pair of UK
Quad printers' proof film posters
(same design) for the documentary
about The Doors which was
narrated by Johnny Depp - rolled
(2) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 529 

THE ROLLING STONES - A group of
four posters/flyers of different
sizes for the 'No Filter' tour (4) 

Estimate:   30 - 50 

Lot 530 

THE ROLLING STONES - SHINE A
LIGHT (2008) - A one sheet film
poster with diferent artwork front
and back for this Martin Scorsese
directed documentary film about
one of the greatest and most
influential bands of all time - rolled 

Estimate:   30 - 50 

Lot 531 

THE SELECTER - An original 1992
concert poster for a gig at the
University of Greenwich student's
union - folded (16.5" x 23") 

Estimate:   40 - 60 
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Lot 532 

THE SPECIALS - 'Ghost Town'
(1981) - A promotional poster
designed by John Sims and David
Storey for the USA marketing
campaign by Chrysalis Records of
this iconic single - due to print
quality this could possibly be a
later re-issue - folded 

Estimate:   40 - 60 

Lot 533 

U2 -Collection of promotional
merchandies to include Photocube,
Glasses, Zippo Lighter, Jewellery,
Fan Club Postcard Album and
Limited Edition U22 Double Album
(9) 

Estimate:   50 - 70 

Lot 534 

MCVICAR (THE WHO) (1980) - A
complete set of 8 UK Front of
House cards for the film featuring
Roger Daltrey - flat 

Estimate:   20 - 40 

Lot 535 

QUADROPHENIA (1979) - A
hanging card standee for the film -
exclusively issued to the USA - fair
condition and missing the 3D
scooter from the front - displays
well to the rear - 20" x 16.5" - flat
(cannot be folded or rolled) 

Estimate:   40 - 60 

Lot 536 

QUADROPHENIA / SCUM (1979) -
UK Quad double bill film poster -
folded 

Estimate:   80 - 120 

Lot 537 

THE WHO: TOMMY (1975) - A film
brochure/magazine for this iconic
rock opera - flat 

Estimate:   20 - 40 

Lot 538 

TOMMY: THE WHO (1975) -
Complete set of 8 US lobby cards
11" x 14" - flat 

Estimate:   50 - 70 
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Glossary of Sizes 

 

BRITISH Posters 

BRITISH QUAD 
30 x 40″ Most common poster size used in the UK. British Quads are 
horizontal and may have different artwork to the US one sheet. Like a US 
one sheet they normally come in two versions. Like a US one sheet they 
are usually supplied single-sided or more commonly now as a double 
sided poster. 

 

BRITISH ONE-SHEET 
27 X 40″, printed on paper. Very rarely used size. 

 

UK HALF SHEET 

 22" X 28", printed on card stock. 

 

BRITISH DOUBLE CROWN (DC) 

20" x 30", printed on paper stock. 

 

THREE SHEET 

40" X 79", not as common as the U.S. Three Sheet and referred to as a 
six sheet in the UK. 

 

FRONT OF HOUSE CARDS 

10" X 8", printed on card stock; usually issued in sets of eight in colour 
for display in theatre lobbies.  

 

 

 

 



US Posters 

LOBBY CARD 
11 x 14″ printed on heavy stock paper. Used as display in theatre lobbies. 
Originally made in sets of eight. Some sets have a title card, which 
contains credits and artwork, essentially a mini-poster. The remaining 
seven cards are coloured photographic credits and poster artwork 
showing different scenes from the movie. 

WINDOW CARD 
14 x 22″ printed on heavy stock paper with the top 4-6 inches usually left 
blank for the local cinema owner to fill in the cinema and the date it was 
due to play. Largely discontinued during the 1970’s. 

HALF SHEET 
22 x 28″ printed on heavy stock paper. The image displayed is normally a 
smaller version of the main poster, although some do have different 
artworks and sometimes come in two versions. 

INSERT 
14 x 36″ printed on heavy stock paper. Inserts usually have the same 
artwork as a one sheet. Popular with collectors since they are smaller 
and easier to frame. Normally come tri folded or rolled. 

60” X 40” 
60” X 40” printed on heavy stock paper. Rare since they were primarily 
used for major motion pictures only. Designed to be used outside the 
theatre, on an easel, normally at a drive-in movie theatre. 

ONE-SHEET 
27 x 41″ printed on paper. This is the most common size of poster, 
intended to be displayed in a glass “marquee” case. It is the most sought 
after size by collectors. Since the 1980’s most posters are sent to the 
theatre rolled and maybe slightly smaller measuring 27″ by 40″ and with 
the advent of backlit light boxes a growing number of modern movie 
posters are available double-sided and the more traditional single-sided. 

THREE-SHEET 
41 x 81″ printed on paper. These were printed on two or three separate 
sheets designed to overlap, few survive. Used for larger advertising 
spaces, normally posted on walls, perfect for huge movie theatres the 
drive-in, where people could see them from a distance. From the 1970’s 
on, three-sheets were sometimes printed in one piece and issued as 
“international” versions to be used abroad. 



 

ITALIAN Posters 

ITALIAN LOCANDINA 
13 x 28″ six inches shorter than the US insert, very nice size to frame. 
Italian poster illustrators are some of the best in the industry. 

ITALIAN PHOTOBUSTA 
18 x 26″ Glossy, high quality, used as lobby cards in Italy. Size may vary, 
either vertical or horizontal format. There are also double Photobusta or 
mini Photobusta. 

2-FOGLI (DUE) 
(DUE): 39 x 55″ This is the standard poster size used in Italy. Italian 
poster illustrators are some of the best in the industry. 

4-FOGLI 
(QUATTRO) 55 x 79″ Very large Italian poster printed in two pieces, often 
contains very beautiful artwork. 

 

FRENCH Posters 

FRENCH 
47 x 63″ (GRANDE), 23.5” x 31.5” (MOYENNE) or 24 x 33″ (PETITE) 
French movie posters normally come with different artwork to either the 
US or the UK. Like the Italian posters some of the artwork is extremely 
beautiful. 

 

GERMAN Posters 
A1  
23” x 17” – most common size 
 
Lobby Cards 
Vary in size – 8” x 12” to 12” x 18” 
 
 
BELGIAN Posters 
Belgian Affiche (s) 
24” x 33” (before 1939) now 14” x 22” 
 

 



JAPANESE Posters 

B1 

29” x 40” 

B2 

Half Sheet: 22" X 28", printed on card stock. 

 

 

ARGENTINIAN Posters 

One Sheet 

29” x 43”  

 

 

AUSTRALIAN Posters 

Daybill (db):  

From 1910 to 1941, they measured 15" X 40" and all are called "Pre-War". 
Beginning from 1941 on, smaller sizes were printed, measuring 13" X 
30". Daybills are similar to U.S. Inserts, but printed on thin paper stock. 

 

POLISH Posters 

Polish One Sheets 

23" X 34", the same size as the German A1. But, because of paper 
shortages during the years of Soviet affiliation, the posters are not 
uniform as to size, paper, or colour. 

 

 

 

 


